
Milram 
Käsescheiben
gekühlt, 
versch. 
Sorten
150 g 
(9.93 / kg)

1.49
2.691

–44%

0.99*

1.391

–28%
Kathi Weizenmehl 
Type 405
1 kg

Wiener Würstchen
über Buchenholz geräuchert
1000 g

Hähnchen-Brustfilet
mager, 1 kg

Halle
an der Saale,

Sachsen-AnhaltSachsen-Anhalt

1.11
Aktion

Landliebe 
frische Landmilch
gekühlt, 3,8% Fett
1 Liter

10
Extra°Punkte

= 10 Cent

Gurken
Spanien, Kl. I
Stück

0.49*

0.751

–34%

Radeberger Pilsner oder Alkoholfrei
20 x 0,5 Liter Kiste, zzgl. Pfand 3.10 (1.- / l)

–41%

9.99
16.991

7.– GESPART

0.77*

Aktion

Südzucker 
Feiner 
Rüben-
zucker
1 kg

Melitta Auslese 
oder Harmonie 
Kaffee gemahlen, 
versch. Sorten
500 g (13.98 / kg)

–24%

6.99*

9.291

2.30 GESPART

–22%
1 kg

7.79
9.991

2.20 GESPART

App
Preis

–24%

5.99*

5.49*

Aktion
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DER ORT FÜR GÜNSTIGEDER ORT FÜR GÜNSTIGE
BACKZUTATEN.

Extra °punkten und noch mehr sparen! = 1 Euro!
100Extra°Punkte
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DER WOCHE
KNÜLLER

Knoppers Riegel, Toffifee oder Super Dickmanns
versch. Sorten, 3 x 125 – 250 g
(5.33 – 10.67 / kg)
Einzelpreis: 1.49 – 2.49
(9.16 – 12.45 / kg) bis zu

–46%
3 für

4.–*

4.47 – 7.471

BIS ZU 
3.47 GESPART

DER WOCHEDER WOCHE
KNÜLLER

Energy Drink
taurin- & 
koffeinhaltig, 
versch. Sorten
6 x 0,33 Liter
zzgl. Pfand 
1.50 (2.02 / l)
Einzelpreis: 
0.89
zzgl. Pfand 
0.25
(2.70 / l)

auch 
online

–25%
6 für

3.99*

5.341

6x

bis zu

3x

5FACH °P
auf Gemüse!*
So funktioniert’s: Coupon beim Bezahlen vorlegen oder vorab 
in der PAYBACK APP, auf PAYBACK.de oder in der Netto plus App 
aktivieren. Die Einlösung erfolgt automatisch durch Vorlage 
der (mobilen) PAYBACK Karte beim Einkauf. Der Coupon ist nur 
einmalig und nicht nachträglich einlösbar. 5FACH Punkte auf 
Basispunkte.
Die Punktegutschrift erfolgt innerhalb von 7 Tagen. Der Coupon 
ist nicht kombinierbar mit Coupons identischer Aktionen sowie 
PAYBACK Aktionen, die sich auf das beworbene Angebot beziehen. 
Gültig in allen Filialen von Netto Marken-Discount. Nur haushalts-
übliche Mengenabgaben. Bei Missbrauch werden die gesammelten 
Punkte zurückbelastet.

*Von der Bepunktung ausgenommen (nicht rabattfähig): Pfand, Tabakwaren, Buch- und Presseerzeug-
nisse, Tchibo- und Eduscho-Artikel, Pre- und Anfangsmilchnahrung, Gutscheine und Guthabenkarten.

PAPIER- ODER eCOUPON NUTZEN
Gültig von

06.10.-11.10.25

9
97
18
64

99
35
73

10FACH °P
auf H-Milch, H-Kakao & H-Milchersatzprodukte!*
So funktioniert’s: Coupon beim Bezahlen vorlegen oder vorab 
in der PAYBACK APP, auf PAYBACK.de oder in der Netto plus App 
aktivieren. Die Einlösung erfolgt automatisch durch Vorlage 
der (mobilen) PAYBACK Karte beim Einkauf. Der Coupon ist nur 
einmalig und nicht nachträglich einlösbar. 10FACH Punkte auf 
Basispunkte.
Die Punktegutschrift erfolgt innerhalb von 7 Tagen. Der Coupon 
ist nicht kombinierbar mit Coupons identischer Aktionen sowie 
PAYBACK Aktionen, die sich auf das beworbene Angebot beziehen. 
Gültig in allen Filialen von Netto Marken-Discount. Nur haushalts-
übliche Mengenabgaben. Bei Missbrauch werden die gesammelten 
Punkte zurückbelastet.

*Von der Bepunktung ausgenommen (nicht rabattfähig): Pfand, Tabakwaren, Buch- und Presseerzeug-
nisse, Tchibo- und Eduscho-Artikel, Pre- und Anfangsmilchnahrung, Gutscheine und Guthabenkarten.

PAPIER- ODER eCOUPON NUTZEN
Gültig von

06.10.-11.10.25

9
97
13
39

94
36
83

Spee Gel
versch. Sorten
100 Wasch-
ladungen
(0.14 / WL)

Aktion
 100 

Wäschen

13.99

/?&_2936624000auch 
online

1.79*

AktionWagner Flammkuchen
oder Steinofen Pizza
tiefgekühlt, 
versch. Sorten 
300 – 360 g 
(4.97 – 5.97 / kg)

Knorr Fix
versch. 
Sorten
26 – 100 g
(4.40 – 
16.92 / kg)

0.44*

1.191

–63%

*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen Sorten). 
Die abgebildeten Artikel können wegen des begrenzten

Angebots schon am ersten Tag ausverkauft sein.Samstag, 11.10.25
Artikel mit diesem Hinweis sind im Aktionszeitraum auch bestellbar unter netto-online.de.
Preise (inkl. MwSt.) u. Verkaufseinheiten (Stückzahl/Mengeneinheit) können abweichen, zzgl. Versandkosten.
Konkrete Angaben hierzu finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.online Montag, 06.10.25 –2
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1 Bisheriger 30-Tage-Bestpreis, außer: Knorr Fix 0.49
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DER WOCHE
HIGHLIGHT

Knoppers Riegel, Toffifee oder Super Dickmanns
versch. Sorten, 3 x 125 – 250 g
(5.33 – 10.67 / kg)
Einzelpreis: 1.49 – 2.49
(9.16 – 12.45 / kg) bis zu

–46%
3 für

4.–*

4.47 – 7.471

BIS ZU 
3.47 GESPART

DER WOCHE
KNÜLLER

Energy Drink
taurin- & 
koffeinhaltig, 
versch. Sorten
6 x 0,33 Liter
zzgl. Pfand 
1.50 (2.02 / l)
Einzelpreis: 
0.89
zzgl. Pfand 
0.25
(2.70 / l)

auch 
online

–25%
6 für

3.99*

5.341

6x

3x

5FACH °P
auf Gemüse!*
So funktioniert’s: Coupon beim Bezahlen vorlegen oder vorab 
in der PAYBACK APP, auf PAYBACK.de oder in der Netto plus App 
aktivieren. Die Einlösung erfolgt automatisch durch Vorlage 
der (mobilen) PAYBACK Karte beim Einkauf. Der Coupon ist nur 
einmalig und nicht nachträglich einlösbar. 5FACH Punkte auf 
Basispunkte.
Die Punktegutschrift erfolgt innerhalb von 7 Tagen. Der Coupon 
ist nicht kombinierbar mit Coupons identischer Aktionen sowie 
PAYBACK Aktionen, die sich auf das beworbene Angebot beziehen. 
Gültig in allen Filialen von Netto Marken-Discount. Nur haushalts-
übliche Mengenabgaben. Bei Missbrauch werden die gesammelten 
Punkte zurückbelastet.

*Von der Bepunktung ausgenommen (nicht rabattfähig): Pfand, Tabakwaren, Buch- und Presseerzeug-
nisse, Tchibo- und Eduscho-Artikel, Pre- und Anfangsmilchnahrung, Gutscheine und Guthabenkarten.

PAPIER- ODER eCOUPON NUTZEN
Gültig von

06.10.-11.10.25

9
97
18
64

99
35
73

10FACH °P
auf H-Milch, H-Kakao & H-Milchersatzprodukte!*
So funktioniert’s: Coupon beim Bezahlen vorlegen oder vorab 
in der PAYBACK APP, auf PAYBACK.de oder in der Netto plus App 
aktivieren. Die Einlösung erfolgt automatisch durch Vorlage 
der (mobilen) PAYBACK Karte beim Einkauf. Der Coupon ist nur 
einmalig und nicht nachträglich einlösbar. 10FACH Punkte auf 
Basispunkte.
Die Punktegutschrift erfolgt innerhalb von 7 Tagen. Der Coupon 
ist nicht kombinierbar mit Coupons identischer Aktionen sowie 
PAYBACK Aktionen, die sich auf das beworbene Angebot beziehen. 
Gültig in allen Filialen von Netto Marken-Discount. Nur haushalts-
übliche Mengenabgaben. Bei Missbrauch werden die gesammelten 
Punkte zurückbelastet.

*Von der Bepunktung ausgenommen (nicht rabattfähig): Pfand, Tabakwaren, Buch- und Presseerzeug-
nisse, Tchibo- und Eduscho-Artikel, Pre- und Anfangsmilchnahrung, Gutscheine und Guthabenkarten.

PAPIER- ODER eCOUPON NUTZEN
Gültig von

06.10.-11.10.25

9
97
13
39

94
36
83

2 kg Netz

PACKPACK
KOMBI-

2 x 2,5 kg Netz

DER WOCHEDER WOCHE
HIGHLIGHT

Zwiebeln
Deutschland, Kl. II, 2 kg Netz, Einzelpreis: 1.79 (0.90 / kg), (0.64 / kg)

Pfanni Speisekartoffeln
Unsere Besten, Deutschland, versch. Kocheigenschaften
2 x 2,5 kg Netz, Einzelpreis: 2.29 (0.92 / kg)

Aktion
2 x Speise-
kartoffeln +
1 x Zwiebeln

4.50*

*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen Sorten). 
Die abgebildeten Artikel können wegen des begrenzten

Angebots schon am ersten Tag ausverkauft sein.Samstag, 11.10.25
Artikel mit diesem Hinweis sind im Aktionszeitraum auch bestellbar unter netto-online.de.
Preise (inkl. MwSt.) u. Verkaufseinheiten (Stückzahl/Mengeneinheit) können abweichen, zzgl. Versandkosten.
Konkrete Angaben hierzu finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.online Montag, 06.10.25 – 3
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1 Bisheriger 30-Tage-Bestpreis
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Pflaumen dunkel
Italien/Spanien, Kl. I
1 kg Schale

1.19*

Aktion

Chiquita Mango
Brasilien/Peru, Kl. I
Stück

Ananas
Costa Rica, Kl. I
Stück

1.69*

Aktion

Chiquita Bananen
Costa Rica/Ecuador
1 kg

Trauben Mix
Italien/Spanien, Kl. I
500 g Schale
(3.38 / kg)

1.69*

2.191

–22%

1.99*

2.491

–20%

Zespri Kiwi grün
Neuseeland, Kl. I
Stück

0.39*

Aktion

1.99*

Aktion

Pflaumen dunkel
Italien/Spanien, Kl. IItalien/Spanien, Kl. I
1 kg Schale1.69*

Aktion

Satsumas
Spanien, Kl. I
1 kg Netz

DER ORT MIT SAFTIGENDER ORT MIT SAFTIGEN

FRÜCHTENFRÜCHTENFRÜCHTENFRÜCHTEN
ZUM BESTEN PREIS.

netto-online.de
*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen Sorten). 

Die abgebildeten Artikel können wegen des begrenzten
Angebots schon am ersten Tag ausverkauft sein.Samstag, 11.10.25

Artikel mit diesem Hinweis sind im Aktionszeitraum auch bestellbar unter netto-online.de.
Preise (inkl. MwSt.) u. Verkaufseinheiten (Stückzahl/Mengeneinheit) können abweichen, zzgl. Versandkosten.
Konkrete Angaben hierzu finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.online Montag, 06.10.25 –4
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1 Bisheriger 30-Tage-Bestpreis, außer: Trauben Mix 1.99, 
Chiquita Bananen 1.99
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1.99*

2.491

–20%

Datteln „Deglet Nour“
Tunesien/Algerien, entsteint
400 g Packung
(4.98 / kg)(4.98 / kg)

Walnüsse
Neuseeland/Frankreich, 
Kl. I, 100 g
(8.90 / kg)

0.89*

0.991

–10%

Paprika-Mix
Niederlande/Spanien, Kl. I
500 g Packung
(2.98 / kg)

1.49*

1.691

–11%

Weißkohl
Deutschland, Kl. I
1 kg

0.79*

0.891

–11%

unverpackt

extra große
Kaliber

1.89*

2.291

–17%
Rispentomaten
Deutschland, Kl. I
650 g Schale (2.91 / kg)

Suppengemüse
Deutschland
500 g Schale
(2.22 / kg)

1.11*

Aktion

Kopfsalat
Deutschland, 
Kl. I, Stück

0.89*

1.111

–19%

netto-online.de
*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen Sorten). 

Die abgebildeten Artikel können wegen des begrenzten
Angebots schon am ersten Tag ausverkauft sein.Samstag, 11.10.25

Artikel mit diesem Hinweis sind im Aktionszeitraum auch bestellbar unter netto-online.de.
Preise (inkl. MwSt.) u. Verkaufseinheiten (Stückzahl/Mengeneinheit) können abweichen, zzgl. Versandkosten.
Konkrete Angaben hierzu finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.online Montag, 06.10.25 – 5
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1 Bisheriger 30-Tage-Bestpreis, außer: Kopfsalat 0.99, Rispentomaten 1.99
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1.49*

1.991

–25%

Bio Kürbis Hokkaido
Deutschland, 1 kg

Bio Äpfel
Deutschland, Kl. II
1 kg Beutel

Bio Ingwer
China, 100 g (5.90 / kg)

0.59*

0.691

–14%

Bio Erdnüsse
Ägypten, 250 g Beutel
(7.96 / kg)

1.99*

2.291

–13%

DER ORT MIT ÜBER
PRODUKTEN500

Bio Kräutertöpfe
Deutschland
versch. Sorten
Stück

1.29*

1.691

–23%

Bio Möhren
Deutschland, Kl. II
2 kg Beutel
(1.- / kg)

1.99*

Aktion

2.49*

2.991

–16%

1.69*

1.891

–10%

Bio Zitronen
Italien/Spanien, Kl. II
500 g Netz 
(3.38 / kg)

*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen Sorten). 
Die abgebildeten Artikel können wegen des begrenzten

Angebots schon am ersten Tag ausverkauft sein.Samstag, 11.10.25
Artikel mit diesem Hinweis sind im Aktionszeitraum auch bestellbar unter netto-online.de.
Preise (inkl. MwSt.) u. Verkaufseinheiten (Stückzahl/Mengeneinheit) können abweichen, zzgl. Versandkosten.
Konkrete Angaben hierzu finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.online Montag, 06.10.25 –6
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1 Bisheriger 30-Tage-Bestpreis, außer: Bio Kräutertöpfe 1.29, Bio Ingwer 0.59
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9.99
Aktion

Heidewichtel
ca. 35 cm hoch, 
versch. Ausführungen
Ø = 12 cm, 
je Topf

5.99
Aktion

Zierkürbisse in Spankorb
6 – 8 kleine versch. Kürbisse
je Korb

4.99
Aktion

schöne Herbstdeko 
für jedes Zuhause

Herbst 
Arrangement
Celosia und 
Chrysanthemen, 
ca. 45 cm hoch, 
Ø = 19 cm, je Topf

Edelrosen
ca. 45 cm lang, versch. Farben
je Bund

2.99*

Aktion
Frischetipps:

Stiele anschneiden, täglich 
frisches Wasser, saubere 
Vase, keine Zugluft und 

keine direkte Sonne.

6
TAGE

B
lütenfreude gara

nt
ie

rt

M
it

op
timaler Pflege

Kalanchoe
ca. 25 cm hoch, 
versch. Farben
Ø = 12 cm, 
je Topf

Pflanzen

!“§$%_klickhand_bubble.gif_133x144_https://netto-online.de/pflanzen

 Über 3.700 
Pflanzen findest du 
auch online unter 
netto-online.de/

pflanzen

 Über 3.700 

Besenheide
Callunen, ca. 15 cm hoch, versch. Farben
je 6er Pack

Aktion
6er Pack

4.99

gefärbte
Orchideen
50 – 75 cm hoch,
versch. Farben
Ø = 12 cm, je Topf

Aktion
19 cm Topf

5.99

1.99*

Aktion

*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen Sorten). 
Die abgebildeten Artikel können wegen des begrenzten

Angebots schon am ersten Tag ausverkauft sein.Samstag, 11.10.25
Artikel mit diesem Hinweis sind im Aktionszeitraum auch bestellbar unter netto-online.de.
Preise (inkl. MwSt.) u. Verkaufseinheiten (Stückzahl/Mengeneinheit) können abweichen, zzgl. Versandkosten.
Konkrete Angaben hierzu finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.online Montag, 06.10.25 – 7
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1 Bisheriger 30-Tage-Bestpreis

Hkw4125_ThiDreSB_Basis_07   7Hkw4125_ThiDreSB_Basis_07   7 24.09.25   15:5724.09.25   15:57



DIENSTAGSDIENSTAGS
KRACHERKRACHER

gültig am
07.10.25

Apfel
Chile/Südafrika, Kl. I
1 kg Schale

1.99

Aktion

Artikel mit diesem Hinweis sind im Aktionszeitraum auch bestellbar unter netto-online.de.
Preise (inkl. MwSt.) u. Verkaufseinheiten (Stückzahl/Mengeneinheit) können abweichen, zzgl. Versandkosten. 
Konkrete Angaben hierzu finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.

1Bisheriger 30-Tage-Bestpreis



MITTWOCHSMITTWOCHS
KRACHERKRACHER

gültig am
08.10.25

Heidelbeeren
Peru, Kl. I
300 g Schale (9.97 / kg)

2.99

Aktion

Artikel mit diesem Hinweis sind im Aktionszeitraum auch bestellbar unter netto-online.de.
Preise (inkl. MwSt.) u. Verkaufseinheiten (Stückzahl/Mengeneinheit) können abweichen, zzgl. Versandkosten. 
Konkrete Angaben hierzu finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.

1Bisheriger 30-Tage-Bestpreis



Hähnchen-Schenkel
mit Rückenstück, natur, Hkl. A
1,1 kg (3.63 / kg)

3.99*

5.291

–24%

Schweine Schnitzel
aus der Oberschale
500 g (6.98 / kg)

3.49*

4.991

–30%

Hähnchen-Pfanne „Schaschlik“
Geschnetzeltes aus der Oberkeule, 
mit Zwiebeln und Paprika
400 g
(7.48 / kg)

2.99
Aktion

Hackfleisch gemischt
50% weniger Fett
400 g (8.73 / kg)

3.49
4.291

–18%

Hähnchen-Minutenschnitzel
aus dem Brustfilet geschnitten
400 g (9.48 / kg)

3.79
4.991

–24%

Suppenfleisch vom Rind
ohne Knochen
500 g (12.98 / kg)

Magerbäckchen
vom Schwein, zart
400 g
(12.48 / kg)

4.99
Aktion

6.49
Aktion

Fleisch & 
Wurst

Der Ort mit
DeutschlandsDeutschlands

günstigstem Preis.

Alpen Cordon Bleu
vom Schwein, gefüllt mit Bacon und Bergkäse
500 g
(7.98 / kg)

3.99
Aktion

netto-online.de
*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen Sorten). 

Die abgebildeten Artikel können wegen des begrenzten
Angebots schon am ersten Tag ausverkauft sein.Samstag, 11.10.25

Artikel mit diesem Hinweis sind im Aktionszeitraum auch bestellbar unter netto-online.de.
Preise (inkl. MwSt.) u. Verkaufseinheiten (Stückzahl/Mengeneinheit) können abweichen, zzgl. Versandkosten.
Konkrete Angaben hierzu finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.online Montag, 06.10.25 –8
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1 Bisheriger 30-Tage-Bestpreis, außer: Schweine Schnitzel 3.49, 
Hähnchen-Minutenschnitzel 3.99
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Ferdi Fuchs Kindersortiment
versch. Sorten, 5 x 26 g / 5 x 20 g / 2 x 24 g
(9.92 – 26.88 / kg)

30
Extra°Punkte

= 30 Cent

30
Extra°Punkte

= 30 Cent

Leberkäse
fein
2 x 200 g
(6.98 / kg)

2.79*

3.491

–20%

Geflügel-Leberwurst oder Gutsmettwurst
versch. Sorten
125 g
(7.92 / kg)

0.99*

1.291

–23%

Edelsalami
mild geräuchert
150 g
(9.27 / kg)

1.39*

Aktion

Bierschinken oder 
Geflügelbierschinken
150 g (7.40 / kg)

1.11*

1.291

–13% Krusten-
schinken
gebacken, 100 g
(16.90 / kg)

Krusten-

1.69*

Aktion

Schmölln,
Thüringen
Schmölln,
Thüringen

1.29*

1.691

–23%

Aoste Stickado
versch. Sorten
60 – 70 g
(28.43 – 
33.17 / kg)

1.99
Aktion

mit der Sorte 
High Protein

Frikadellen
versch. Sorten
500 g
(4.98 / kg)

2.49*

2.991

–16%

netto-online.de
*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen Sorten). 

Die abgebildeten Artikel können wegen des begrenzten
Angebots schon am ersten Tag ausverkauft sein.Samstag, 11.10.25

Artikel mit diesem Hinweis sind im Aktionszeitraum auch bestellbar unter netto-online.de.
Preise (inkl. MwSt.) u. Verkaufseinheiten (Stückzahl/Mengeneinheit) können abweichen, zzgl. Versandkosten.
Konkrete Angaben hierzu finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.online Montag, 06.10.25 – 9
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1 Bisheriger 30-Tage-Bestpreis, außer: Leberkäse 2.99, Frikadellen 2.49
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APP RABATT
AUF  ARTIKEL21010%%

2Gilt für die Seiten 10 und 11

Dauertiefpreis

1 kg

8.99Puten-Rollbraten
aus der Oberkeule, 
in Paprikamarinade, 
vakuumverpackt, 1 kg

Halbes Grillhähnchen
ofenfertig mariniert
750 g (6.39 / kg)

4.79
Dauertiefpreis

Storkow,
BrandenburgBrandenburg

Dauertiefpreis

2 kg

8.49*

Hähnchen-Schenkel
mit Rückenstück, Hkl. A
2 kg 
(4.25 / kg)

Wintersteaks 
„Paprika Pfeffer“
aus dem 
Schweinerücken
400 g
(8.73 / kg)

3.49*

Dauertiefpreis

Kasseler Kotelett
vom Schwein, 
gepökelt, 
goldgelb 
geräuchert
700 g
(7.84 / kg)

5.49
Dauertiefpreis

Schweine-
Bauchscheiben
natur, 500 g
(8.58 / kg)

4.29
Dauertiefpreis

*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen Sorten). 
Die abgebildeten Artikel können wegen des begrenzten

Angebots schon am ersten Tag ausverkauft sein.Samstag, 11.10.25
Artikel mit diesem Hinweis sind im Aktionszeitraum auch bestellbar unter netto-online.de.
Preise (inkl. MwSt.) u. Verkaufseinheiten (Stückzahl/Mengeneinheit) können abweichen, zzgl. Versandkosten.
Konkrete Angaben hierzu finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.online Montag, 06.10.25 –10
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1 Bisheriger 30-Tage-Bestpreis

APP RABATT

Hähnchen-Schenkel

AUF  ARTIKEL21010%%

2Gilt für die Seiten 10 und 11
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1.29*

Dauertiefpreis

Grützwurst
im Darm
400 g (6.98 / kg)

2.79*

Dauertiefpreis

Leberkäse
versch. Sorten
100 g
(12.90 / kg)

Wacholderschinken
mit würzigen Wacholder-
beeren verfeinert
80 g (21.13 / kg)

1.69*

Dauertiefpreis

Räucherling
Schweinefilet 
gepökelt,
geräuchert 
ca. 300 g
(19.90 / kg)

Dauertiefpreis

pro 100 g

1.99*Radeberg,
Sachsen

Radeberg,
Sachsen

Almaufschnitt
versch. Sorten 
120 g (19.08 / kg)

2.29*

Dauertiefpreis

Bacon Streifen
zum Braten und
Backen
2 x 125 g
(11.16 / kg)

2.79*

Dauertiefpreis

*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen Sorten). 
Die abgebildeten Artikel können wegen des begrenzten

Angebots schon am ersten Tag ausverkauft sein.Samstag, 11.10.25
Artikel mit diesem Hinweis sind im Aktionszeitraum auch bestellbar unter netto-online.de.
Preise (inkl. MwSt.) u. Verkaufseinheiten (Stückzahl/Mengeneinheit) können abweichen, zzgl. Versandkosten.
Konkrete Angaben hierzu finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.online Montag, 06.10.25 – 11
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1 Bisheriger 30-Tage-Bestpreis

APP RABATT
AUF  ARTIKEL21010%%

2Gilt für die Seiten 10 und 11
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BIS ZU

SPAREN4646
BIS ZU %%

Magnum 
bon bon Eis
tiefgekühlt
versch. Sorten
204 ml
(19.56 / l)

Ferrero Kühle Vielfalt Mix-Pack
gekühlt, Milchschnitte 5 x 28 g 
und Pingui 4 x 30 g
(9.58 / kg)

Pommes Frites
tiefgekühlt
versch. Sorten
2 x 1 kg
(1.50 / kg)
Einzelpreis: 1.69

–11%
2 für

3.–*

3.381

0.39*

0.691

–43%

0.69*

Aktion

Mövenpick Feinjoghurt 
oder Sahnepudding
gekühlt, versch. Sorten
150 g
(4.60 / kg)

Bresso 
Frischkäse/
-Zubereitung
gekühlt
versch. Sorten
120 – 150 g
(8.60 – 10.75 / kg)

1.29*

2.391

–46%

20
Extra°Punkte

= 20 Cent
Ehrmann 
Früchte-, 
Vanille- oder 
Grießtraum
gekühlt
versch. Sorten
115 g (3.39 / kg)

App
Preis

–20%

2.49

1.99
(7.65 / kg)

Aktion

Ferrero Kühle Vielfalt Mix-PackFerrero Kühle Vielfalt Mix-Pack
gekühlt, Milchschnitte 5 x 28 g gekühlt, Milchschnitte 5 x 28 g 
und Pingui 4 x 30 gund Pingui 4 x 30 g
(9.58 / kg)

SPAREN46464646
BIS ZU %%

3.99
Aktion

Schlemmerfilet
tiefgekühlt, versch. Sorten
400 g (5.55 / kg)

Garden Gourmet vegetarische Gerichte
gekühlt, versch. Sorten
200 g
(12.45 / 
kg)

Leerdammer 
Knusperminis
gekühlt
versch. Sorten
150 g
(16.60 / kg)

2.49
Aktion

2.22*

2.491

–10%

2Preisauslobung – siehe Etikett

auf Artikel der Marke

30
RABATTRABATT

%%22

SPAREN

2.49
Aktion

20
Extra°Punkte

= 20 Cent

netto-online.de
*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen Sorten). 

Die abgebildeten Artikel können wegen des begrenzten
Angebots schon am ersten Tag ausverkauft sein.Samstag, 11.10.25

Artikel mit diesem Hinweis sind im Aktionszeitraum auch bestellbar unter netto-online.de.
Preise (inkl. MwSt.) u. Verkaufseinheiten (Stückzahl/Mengeneinheit) können abweichen, zzgl. Versandkosten.
Konkrete Angaben hierzu finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.online Montag, 06.10.25 –12
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30
RABATTRABATT

%%22

Magnum 
bon bon Eis
tiefgekühlt
versch. Sorten
204 ml
(19.56 / l)

Ferrero Kühle Vielfalt Mix-Pack
gekühlt, Milchschnitte 5 x 28 g 
und Pingui 4 x 30 g
(9.58 / kg)

Pommes Frites
tiefgekühlt
versch. Sorten
2 x 1 kg
(1.50 / kg)
Einzelpreis: 1.69

–11%
2 für

3.–*

3.381

0.39*

0.691

–43%

0.69*

Aktion

Mövenpick Feinjoghurt 
oder Sahnepudding
gekühlt, versch. Sorten
150 g
(4.60 / kg)

Bresso 
Frischkäse/
-Zubereitung
gekühlt
versch. Sorten
120 – 150 g
(8.60 – 10.75 / kg)

1.29*

2.391

–46%

20
Extra°Punkte

= 20 Cent
Ehrmann 
Früchte-, 
Vanille- oder 
Grießtraum
gekühlt
versch. Sorten
115 g (3.39 / kg)

App
Preis

–20%

2.49

1.99
(7.65 / kg)

Aktion

SPAREN4646
BIS ZU %%

3.99
Aktion

Schlemmerfilet
tiefgekühlt, versch. Sorten
400 g (5.55 / kg)

Garden Gourmet vegetarische Gerichte
gekühlt, versch. Sorten
200 g
(12.45 / 
kg)

Leerdammer 
Knusperminis
gekühlt
versch. Sorten
150 g
(16.60 / kg)

2.49
Aktion

2.22*

2.491

–10%

2Preisauslobung – siehe Etikett

auf Artikel der Marke

30
RABATTRABATT

%22

SPAREN

2.49
Aktion

20
Extra°Punkte

= 20 Cent

Gräfendorfer Hähnchen Innereien
tiefgekühlt, 500 g (3.58 / kg)

Mark 
Brandenburg 
Schlagsahne
gekühlt, 
mind. 30% Fett
200 g
(4.95 / kg)

0.99
Aktion

1.79
2.191

–18%

Sushi-Box „Takashi” 
oder „Yamato”
mit Sojasauce, 
Ingwer, Wasabi 
und Essstäbchen
190 – 200 g 
(11.45 – 12.05 / kg)

Sushi-Box „Takashi” 
oder „Yamato”
mit Sojasauce, 
Ingwer, Wasabi 
und Essstäbchen
190 – 200 g 
(11.45 – 12.05 / kg)

App
Preis

–33%

2.29*
2.991

1.99*

(9.95 – 10.47 / kg)

–23%

Dr. Doerr 
Fleischsalat
gekühlt, mit 
oder ohne 
Gurke
200 g 
(6.45 / kg)

Dresden,
Sachsen
Dresden,
Sachsen

Dr. Oetker Bistro Baguettes
tiefgekühlt, versch. Sorten
250 g (5.96 / kg)

1.49
2.291

–34%

1.29
UVP 1.69

–23%

10
Extra°Punkte

= 10 Cent

netto-online.de
*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen Sorten). 

Die abgebildeten Artikel können wegen des begrenzten
Angebots schon am ersten Tag ausverkauft sein.Samstag, 11.10.25

Artikel mit diesem Hinweis sind im Aktionszeitraum auch bestellbar unter netto-online.de.
Preise (inkl. MwSt.) u. Verkaufseinheiten (Stückzahl/Mengeneinheit) können abweichen, zzgl. Versandkosten.
Konkrete Angaben hierzu finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.online Montag, 06.10.25 – 13
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1 Bisheriger 30-Tage-Bestpreis

Kühlregal & 
Tiefkühlung
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Weltmeister-, 
Sonnenblumen-, 
Roggen- oder 
Kürbiskernbrötchen
3 Stück, Einzelpreis: 0.39 – 0.49

0.99*

Aktion

0.39*

0.491

–20%

Unser Mehl 
stammt aus 

deutschen Mühlen

Laugenbreze
Stück

Pizza Donut Diavolo
belegt mit Salami und 
Paprikastücken
Stück

Buttercroissant
Stück

0.35*

0.391

–10%

bis zu

–32%
3 für

0.99*

1.17 – 1.471

gefüllt mit Paprikacreme

Unsere Käsetheke hat 

in unterschiedlichen 

Kategorien 

26 Medaillen gewonnen.

prämiert

26 Medaillen gewonnen.

26x  

Unser Frische-
pack Käse
gekühlt
versch. Sorten, 100 g

DER ORT MIT PRÄMIERTEN

prämiertprämiert

DER ORT MIT PRÄMIERTEN

KÄSESORTEN.

gefüllter Brie 

Schnittlauch

Käsekomposition 

aus Brie und 

Frischkäse

Niederlande

Kuhmilch

Weichkäse

Großes

Gold 2025 Holland Master cremig würzig Noord-Hollander Gouda

Niederlande

Kuhmilch

Schnittkäse

GroßesGold 2025

Saint Agur
Würziger Blauschimmel-käse

Frankreich

Kuhmilch

Blauschimmel

GroßesGold 2025

ab

1.79
DauertiefpreisArtikel Preis

1. Ziegenkäse mit 
Honigklee 1.99 (19.90 / kg)

2. Rahmfrischkäse 
Pfirsich  1.99 (19.90 / kg)

3. Saint Agur Portionen 2.59 (25.90 / kg)
4. Gefüllter Brie
mit Schnittlauch 1.89 (18.90 / kg)

5. Cheddar Stück 1.99 (19.90 / kg)
Holland Master 
cremig-würzig g. U. 1.79 (17.90 / kg)

*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen Sorten). 
Die abgebildeten Artikel können wegen des begrenzten

Angebots schon am ersten Tag ausverkauft sein.Samstag, 11.10.25
Artikel mit diesem Hinweis sind im Aktionszeitraum auch bestellbar unter netto-online.de.
Preise (inkl. MwSt.) u. Verkaufseinheiten (Stückzahl/Mengeneinheit) können abweichen, zzgl. Versandkosten.
Konkrete Angaben hierzu finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.online Montag, 06.10.25 –14
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Weltmeister-, 
Sonnenblumen-, 
Roggen- oder 
Kürbiskernbrötchen
3 Stück, Einzelpreis: 0.39 – 0.49

0.99*

Aktion

0.39*

0.491

–20%

Weltmeister-, 

Unser Mehl 
stammt aus 

deutschen Mühlen

Laugenbreze
Stück

Pizza Donut Diavolo
belegt mit Salami und 
Paprikastücken
Stück

Buttercroissant
Stück

0.35*

0.391

–10%

bis zu

–32%
3 für

0.99*

1.17 – 1.471

gefüllt mit Paprikacreme

Peperoni Baguette
300 g
(3.97 / kg)

1.19*

1.391

–14%

Lieblings Steinofenbrötchen
Weizen & Dinkel, 300 g (3.30 / kg)

0.99*

Aktion

traditionell auf
Stein gebacken

Bio-Weizenbrot
500 g (3.18 / kg)

1.59*

1.791

–11%

Süßes Hörnchen
Stück

0.69*

0.79

–12%

*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen Sorten). 
Die abgebildeten Artikel können wegen des begrenzten

Angebots schon am ersten Tag ausverkauft sein.Samstag, 11.10.25
Artikel mit diesem Hinweis sind im Aktionszeitraum auch bestellbar unter netto-online.de.
Preise (inkl. MwSt.) u. Verkaufseinheiten (Stückzahl/Mengeneinheit) können abweichen, zzgl. Versandkosten.
Konkrete Angaben hierzu finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.online Montag, 06.10.25 – 15
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1 Bisheriger 30-Tage-Bestpreis, außer: Peperoni Baguette 1.19
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Mandeln
naturbelassene 
und ganze 
Kerne
200 g
(9.95 / kg)

Walnusskerne
naturbelassen 
und gemahlen
200 g
(11.95 / kg)

Haselnuss-
kerne
naturbelassen 
und gemahlen
200 g
(13.45 / kg)

Mandeln
versch. Sorten
100 g (8.80 / kg) 1.99*

2.291

–13%

2.39*

2.691

–11%

2.69*

2.991

–10%

0.88*

0.991

–11%

DER ORT, AN DEM

BACKFREUDEBACKFREUDE
MACHT. /?&_2162224000auch 

online

/?&_2713937000auch 
online

/?&_2162250000auch 
online

/?&_2377623000auch 
online

Kokosraspel
200 g
(4.25 / kg)

Der Gute Pott Eierlikör 
oder Pott Rum 
Echter Übersee Rum
16 – 40% Vol.
0,7 Liter
(12.84 / l)

Sultaninen
500 g
(4.98 / kg)

0.85*

0.951

–10%

2.49*

Aktion

App
Preis

8.99

8.49
(12.13 / l)

Aktion

/?&_2609053000auch 
online

/?&_2780906000auch 
online

auch 
online

Nuss-Nougat
150 g
(12.60 / kg)

Back-Oblaten
50 oder 70 mm 
Durchmesser
53 g
(18.68 / kg)

Haselnuss-
Krokant
150 g
(10.60 / kg)

Citronat oder Orangeat
100 g
(7.90 / kg)

/?&_1993279000auch 
online

/?&_2936631000auch 
online

/?&_2936628000auch 
online

/?&_2936617000auch 
online

ohne App

0.79*

Aktion

0.71*

(7.10 / kg)

Nur
- mit -
App

ohne App

1.89*

Aktion

1.70*

(11.33 / kg)

Nur
- mit -
App

ohne App

0.99*

Aktion

0.89*

(16.79 / kg)

Nur
- mit -
App

ohne App

1.59*

Aktion

1.39*

(9.27 / kg)

Nur
- mit -
App

Vanillekipferlblech
• für 42 Vanillekipferl 

mit Antihaftbeschichtung

5.99
7.991

–25%

Backformenset, 3-teilig
• aus antihaftbeschichtetem 

Karbonstahl
• hitzebeständig bis 230°C

Made in
Germany 7.99

UVP 19.99

–60%

Maße: Ø ca. 28 cm

6.99
12.991

–46%

Crepepfanne „Ducto“
• spülmaschinengeeignet
• für alle Herdarten geeignet, 
 auch für Induktion
• inkl. Teigroller

netto-online.de
*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen Sorten). 

Die abgebildeten Artikel können wegen des begrenzten
Angebots schon am ersten Tag ausverkauft sein.Samstag, 11.10.25

Artikel mit diesem Hinweis sind im Aktionszeitraum auch bestellbar unter netto-online.de.
Preise (inkl. MwSt.) u. Verkaufseinheiten (Stückzahl/Mengeneinheit) können abweichen, zzgl. Versandkosten.
Konkrete Angaben hierzu finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.online Montag, 06.10.25 –16
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Mandeln
naturbelassene 
und ganze 
Kerne
200 g
(9.95 / kg)

Walnusskerne
naturbelassen 
und gemahlen
200 g
(11.95 / kg)

Haselnuss-
kerne
naturbelassen 
und gemahlen
200 g
(13.45 / kg)

Mandeln
versch. Sorten
100 g (8.80 / kg) 1.99*

2.291

–13%

2.39*

2.691

–11%

2.69*

2.991

–10%

0.88*

0.991

–11%

DER ORT, AN DEM

BACKFREUDE
MACHT. /?&_2162224000auch 

online

/?&_2713937000auch 
online

/?&_2162250000auch 
online

/?&_2377623000auch 
online

Kokosraspel
200 g
(4.25 / kg)

Der Gute Pott Eierlikör 
oder Pott Rum 
Echter Übersee Rum
16 – 40% Vol.
0,7 Liter
(12.84 / l)

Sultaninen
500 g
(4.98 / kg)

0.85*

0.951

–10%

2.49*

Aktion

App
Preis

8.99

8.49
(12.13 / l)

Aktion

/?&_2609053000auch 
online

/?&_2780906000auch 
online

auch 
online

Nuss-Nougat
150 g
(12.60 / kg)

Back-Oblaten
50 oder 70 mm 
Durchmesser
53 g
(18.68 / kg)

Haselnuss-
Krokant
150 g
(10.60 / kg)

Citronat oder Orangeat
100 g
(7.90 / kg)

/?&_1993279000auch 
online

/?&_2936631000auch 
online

/?&_2936628000auch 
online

/?&_2936617000auch 
online

ohne App

0.79*

Aktion

0.71*

(7.10 / kg)

Nur
- mit -
App

ohne App

1.89*

Aktion

1.70*

(11.33 / kg)

Nur
- mit -
App

ohne App

0.99*

Aktion

0.89*

(16.79 / kg)

Nur
- mit -
App

ohne App

1.59*

Aktion

1.39*

(9.27 / kg)

Nur
- mit -
App

Schwartau 
Konfitüre 
Extra oder Samt
versch. Sorten
200 – 340 g
(5.85 – 9.95 / kg)

1.99*

2.691

–26%

/?&_2162230000auch 
online

netto-online.de
*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen Sorten). 

Die abgebildeten Artikel können wegen des begrenzten
Angebots schon am ersten Tag ausverkauft sein.Samstag, 11.10.25

Artikel mit diesem Hinweis sind im Aktionszeitraum auch bestellbar unter netto-online.de.
Preise (inkl. MwSt.) u. Verkaufseinheiten (Stückzahl/Mengeneinheit) können abweichen, zzgl. Versandkosten.
Konkrete Angaben hierzu finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.online Montag, 06.10.25 – 17
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1 Bisheriger 30-Tage-Bestpreis
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Leibniz Choco Keks
versch. Sorten
125 g (15.92 / kg)

Leibniz Kekse
versch. Sorten
150 – 200 g (6.45 – 8.60 / kg)

Kaffeegebäck
versch. Sorten
170 g
(8.76 / kg)

1.49
Aktion

1.29
1.991

–35%

1.69
(13.52 / kg)

1.99
UVP 2.99

–33%

App
Preis

–43%/?&_2588900000auch 
online

Dallmayr 
Home Barista
ganze Kaffeebohnen, 
versch. Sorten, 1 kg

Unser Bester Kuchen
gekühlt, versch. Sorten
520 g
(7.67 / kg)

3.99
Aktion

App
Preis
–31%

13.99
UVP 18.99

12.99

–26%

Goldmännchen Kräuter-Tee
versch. Sorten, 35 – 50 g
(22.20 – 31.71 / kg)

1.11*

1.591

–30%
St. 

Gangloff,
Thüringen
Gangloff,
Thüringen

*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen Sorten). 
Die abgebildeten Artikel können wegen des begrenzten

Angebots schon am ersten Tag ausverkauft sein.Samstag, 11.10.25
Artikel mit diesem Hinweis sind im Aktionszeitraum auch bestellbar unter netto-online.de.
Preise (inkl. MwSt.) u. Verkaufseinheiten (Stückzahl/Mengeneinheit) können abweichen, zzgl. Versandkosten.
Konkrete Angaben hierzu finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.online Montag, 06.10.25 –18
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1 Bisheriger 30-Tage-Bestpreis

BARISTAFREUDEBARISTAFREUDEBARISTAFREUDE
DER ORT MIT

BARISTAFREUDE
ZUM BESTPREIS.
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VIELFALT
SAHNIG-SÜSSE

Leibniz Choco Keks
versch. Sorten
125 g (15.92 / kg)

Leibniz Kekse
versch. Sorten
150 – 200 g (6.45 – 8.60 / kg)

Kaffeegebäck
versch. Sorten
170 g
(8.76 / kg)

1.49
Aktion

1.29
1.991

–35%

1.69
(13.52 / kg)

1.99
UVP 2.99

–33%

App
Preis

–43%/?&_2588900000auch 
online

Thoks Kuchen
tiefgekühlt
versch. Sorten
550 – 600 g (4.98 – 5.44 / kg)

Bahlsen Comtess Kuchen
versch. Sorten
350 g
(5.11 / kg)

Kathi Backmischung für 
Weihnachtsplätzchen
versch. Sorten, 260 – 400 g
(5.73 – 
8.81 / kg)

2.29
Aktion

Halle
an der Saale,

Sachsen-AnhaltSachsen-Anhalt

2.99
Aktion

Heichelheimer Quarkkeulchen
tiefgekühlt, 500 g (4.44 / kg)

2.22
2.991

–25%
Heichelheim,

Thüringen
Heichelheim,

Coppenrath & Wiese Meistertorte
tiefgekühlt, versch. Sorten, 500 – 1200 g
(4.98 – 11.98 / kg)

–29%

5.99*

8.491

2.50 GESPART

1.79
Aktion

Lambertz Gebäck
versch. Sorten
113 – 125 g (11.92 – 13.19 / kg)

/?&_2462612000auch 
online

1.49
 UVP 1.69

–11%

*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen Sorten). 
Die abgebildeten Artikel können wegen des begrenzten

Angebots schon am ersten Tag ausverkauft sein.Samstag, 11.10.25
Artikel mit diesem Hinweis sind im Aktionszeitraum auch bestellbar unter netto-online.de.
Preise (inkl. MwSt.) u. Verkaufseinheiten (Stückzahl/Mengeneinheit) können abweichen, zzgl. Versandkosten.
Konkrete Angaben hierzu finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.online Montag, 06.10.25 – 19
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1 Bisheriger 30-Tage-Bestpreis

VIELFALTVIELFALT
SAHNIG-SÜSSE

Hkw4125_ThiDreSB_Basis_19K   19Hkw4125_ThiDreSB_Basis_19K   19 25.09.25   08:5525.09.25   08:55

{ "type": "image", "appearance": "embed",  "source": "https://media.netto-online.de/blaetterkatalog_gifs/4125_17_SahnigSuesse.gif" }


Hanuta Riegel oder Hanuta Waffel
172,5 – 220 g
(11.32 – 14.43 / kg)

nimm2 Soft oder nimm2 Bonbons
versch. Sorten, 240 – 429 g
(3.94 – 7.04 / kg)

1.69*

1.991

–15%

Tic Tac
versch. Sorten
54 g (27.59 / kg)

1.49*

1.991

–25%

Popcorn Eimer
250 g (11.16 / kg)

2.79
Aktion

Smarties 
Riesenrolle
versch. Sorten
120 – 130 g
(13.77 – 14.92 / kg)

Haribo Fruchtgummi
versch. Sorten, 300 – 340 g
(3.26 – 3.70 / kg)

App
Preis

–46%

1.79*
2.791

1.49*

(11.46 – 12.42 / kg)

–35%–25%
300 – 
340 g

1.11*

1.491

Süßwaren

DER ORT MIT DER ORT MIT 
XXL 

UND UND BUNTEN
DER ORT MIT DER ORT MIT 

XXL XXL 
BUNTEN

GUMMIBÄRCHEN 
BUNTEN

SMARTIES. 

/?&_2570825000auch 
online

2.49*

2.89 – 2.991

bis zu

–16%

Oreo Kekse
versch. Sorten, 154 – 157 g
(9.49 – 9.68 / kg)

1.49
UVP 1.89

–21%

/?&_2021860000auch 
online

netto-online.de
*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen Sorten). 

Die abgebildeten Artikel können wegen des begrenzten
Angebots schon am ersten Tag ausverkauft sein.Samstag, 11.10.25

Artikel mit diesem Hinweis sind im Aktionszeitraum auch bestellbar unter netto-online.de.
Preise (inkl. MwSt.) u. Verkaufseinheiten (Stückzahl/Mengeneinheit) können abweichen, zzgl. Versandkosten.
Konkrete Angaben hierzu finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.online Montag, 06.10.25 –20
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1 Bisheriger 30-Tage-Bestpreis
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Häkelset
• versch. Aus-

führungen
• mit aus-

führlicher 
Anleitung

Pustestifte-Set
• zum kreativen Malen 

mit Atemluft
• inkl. Schablonen

Lampion-Set
• LED-Laternenstab und Lampion
• batteriebetrieben 

(nicht enthalten, 
2x AA Batterien 
notwendig)

XXL Malkoffer, 70tlg.
• bestehend aus 36 Fasermaler, 

12 Jumbomaler und 22 Stickern

3.99
Aktion

je

4.99
Aktion

waschbeständig 
bis 30° C

nicht für Kinder unter 
3 Jahren geeignet

Größe Lebkuchenmann: 
ca. 9 x 7 cm

Laternenstab separat in 
deiner Filiale für 1.99 erhältlich

Laternenstab separat in 

je

5.99
Aktion

Ø ca. 25 cm

4.99
Aktion

magischer 
Farbwechsel 

beim Übermalen

/?&_2936597000auch 
online/?&_2936594000auch 

online

Uhu Stic 10er Pack
• 10 x 21 g (47.57 / kg)

Malbuch
• versch. 

Ausführungen

–Modelbeispiel –

Artikel Preis
Bascetta-Stern 3.99
Laternen-Set 4.99
Adventskalender-Set 5.99
Fingerfarben-Set 5.99

9.99
Aktion

weitere Artikel in 
deiner Filiale erhältlich

je

2.49
Aktionab

3.99
Aktion

Lampion-Set

Bascetta-Stern
Laternen-Set
Adventskalender-Set
Fingerfarben-Set

weitere Artikel in 
deiner Filiale erhältlich

Adventskalender oder 
Laternen zum Selbstbasteln
• versch. Bastelsets für 

die festliche Jahreszeit

/?&_2936595000auch 
online

/?&_2936596000auch 
online
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21Samstag, 11.10.25
*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen Sorten). Alle Artikel ohne Deko. 

Die abgebildeten Artikel können wegen des begrenzten 
Angebots schon am ersten Tag ausverkauft sein. netto-online.de
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2.99
Aktion

LED Lichterdraht 
mit 15 oder 20 LEDs
• versch. Ausführungen
• für den Innenbereich
• inkl. Batterien

LED Leuchtstern
• stehend oder 

zum Hängen
• inkl. Batterien

je

7.99
Aktion

LED Leuchtzweige
• 80 warmweiße LEDs
• inkl. Batterien

9.99
Aktion

LED Leuchtstern
stehend oder 
zum Hängen
inkl. Batterien

Ø ca. 40 cm

ca
. 8

0
 c

m

LED Gartenstecker, 
3er Set
• für den Innen- 

und Außenbereich
• mit Netzteil

mit Timerfunktion
auf Seite 22 & 23 

JEDER ARTIKELJEDER ARTIKEL

12.99
Aktion

ca
. 5

0
 c

m

/?&_2715137000auch 
online

/?&_2936602000auch 
online

/?&_2936619000auch 
online

– ohne Deko –

– ohne Deko –

Länge 20 LEDs: 
ca. 1,9 m

Zuleitung: 
ca. 5 m

Länge 15 LEDs: 
ca. 1,4 m

LED Windlicht, 2er Set
• inkl. Batterien

ca
. 1

5 
cm

, Ø
 c

a
. 7

 c
m

ca
. 2

0
 c

m
, Ø

 c
a

. 8
 c

m

9.99
Aktion

/?&_2936598000auch 
online

LED Stabkerzen oder Nussknacker

je

4.99
Aktion

Höhe: ca. 26 cm

2er Pack

/?&_2719934000auch 
online

STIMMUNG
WEIHNACHTS-

SORGT.

WEIHNACHTS-
FÜR

AN DEMAN DEM
DER ORT,

LED Spiegelfigur klein oder groß
• stehend oder zum Hängen
• inkl. Batterien

Artikel Preis
Spiegelfigur hängend 4.99
Spiegelfigur stehend 14.99

LED Rentier „Anna“

LED Wichtel „Lasse“

LED Schneemann „Conny“

ab

4.99
Aktion

Sternschnuppe Maße: 
ca. 25 x 35 x 5 cm

je

7.99
Aktion

LED Dekoration 
mit Glitzereffekt
• inkl. Batterien

M
a

ße
 S

te
rn

 u
nd

 B
a

um
 

ca
. 3

5 
x 

2
5 

x 
5 

cm

Höhe hängend: bis zu 15 cm

H
ö

he
: 

b
is

 z
u 

35
 c

m

LED Pinguin „Hektor“

/?&_2936603000auch 
online

/?&_2936606000auch 
online

Baumkerzen, 24er Pack
• sauberes, ruhiges 

Brennverhalten
• versch. Farben

1.99
Aktion

7.99
Aktion

LED Rentier „Bert“
• aus robustem Polyresin
• für den Innen- und Außenbereich
• inkl. Batterien

9.99
Aktion

ca
. 1

2 
x 

30
 x

 1
4

 c
m

LED Pinguin „Karl“
• für den Innen- und Außenbereich
• inkl. Batterien

ca
. 1

5 
x 

20
 x

 1
2 

cm

9.99
Aktion

Außenlichterkette oder Außenlichterschweif
• für den Innen- und Außenbereich
• inkl. Batterien

je

3.99
Aktion

Außenlichterschweif 
Länge: ca. 90 cm

/?&_2936633000auch 
online /?&_2929549000auch 

online

/?&_2936601000auch 
online

/?&_2936607000auch 
online

Außenlichterkette 
Länge: ca. 6 m

passende Kerzenhalter mit 
Clip, 8er Set in deiner Filiale 

für 1.49 erhältlich

Wichtel 
„Hubi“

Eisbär „Lene“

Länge: ca. 1,9 m

LED Lichterschweif, 200 LEDs
• für den Innen- 

und Außenbereich
• mit Netzteil
• dimmbar
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Artikel mit diesem Hinweis sind im Aktionszeitraum auch bestellbar unter netto-online.de.
Preise (inkl. MwSt.) u. Verkaufseinheiten (Stückzahl/Mengeneinheit) können abweichen, zzgl. Versandkosten.
Konkrete Angaben hierzu finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.online Montag, 06.10.25 –
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2.99
Aktion

LED Lichterdraht 
mit 15 oder 20 LEDs
• versch. Ausführungen
• für den Innenbereich
• inkl. Batterien

LED Leuchtstern
• stehend oder 

zum Hängen
• inkl. Batterien

je

7.99
Aktion

LED Leuchtzweige
• 80 warmweiße LEDs
• inkl. Batterien

9.99
Aktion

Ø ca. 40 cm

ca
. 8

0
 c

m

LED Gartenstecker, 
3er Set
• für den Innen- 

und Außenbereich
• mit Netzteil

mit Timerfunktion
auf Seite 22 & 23 

JEDER ARTIKELJEDER ARTIKEL

12.99
Aktion

ca
. 5

0
 c

m

/?&_2715137000auch 
online

/?&_2936602000auch 
online

/?&_2936619000auch 
online

– ohne Deko –

– ohne Deko –

Länge 20 LEDs: 
ca. 1,9 m

Zuleitung: 
ca. 5 m

Länge 15 LEDs: 
ca. 1,4 m

LED Windlicht, 2er Set
• inkl. Batterien

ca
. 1

5 
cm

, Ø
 c

a
. 7

 c
m

ca
. 2

0
 c

m
, Ø

 c
a

. 8
 c

m

9.99
Aktion

/?&_2936598000auch 
online

LED Stabkerzen oder Nussknacker

je

4.99
Aktion

Höhe: ca. 26 cm

2er Pack

/?&_2719934000auch 
online

STIMMUNG
WEIHNACHTS-

SORGT.

FÜR

AN DEM
DER ORT,

LED Spiegelfigur klein oder groß
• stehend oder zum Hängen
• inkl. Batterien

Artikel Preis
Spiegelfigur hängend 4.99
Spiegelfigur stehend 14.99

LED Rentier „Anna“

LED Wichtel „Lasse“

LED Schneemann „Conny“

ab

4.99
Aktion

Sternschnuppe Maße: 
ca. 25 x 35 x 5 cm

je

7.99
Aktion

LED Dekoration 
mit Glitzereffekt
• inkl. Batterien

M
a

ße
 S

te
rn

 u
nd

 B
a

um
 

ca
. 3

5 
x 

2
5 

x 
5 

cm
Höhe hängend: bis zu 15 cm

H
ö

he
: 

b
is

 z
u 

35
 c

m

LED Pinguin „Hektor“

/?&_2936603000auch 
online

/?&_2936606000auch 
online

Baumkerzen, 24er Pack
• sauberes, ruhiges 

Brennverhalten
• versch. Farben

1.99
Aktion

7.99
Aktion

LED Rentier „Bert“
• aus robustem Polyresin
• für den Innen- und Außenbereich
• inkl. Batterien

9.99
Aktion

ca
. 1

2 
x 

30
 x

 1
4

 c
m

LED Pinguin „Karl“
• für den Innen- und Außenbereich
• inkl. Batterien

ca
. 1

5 
x 

20
 x

 1
2 

cm

9.99
Aktion

Außenlichterkette oder Außenlichterschweif
• für den Innen- und Außenbereich
• inkl. Batterien

je

3.99
Aktion

Außenlichterschweif 
Länge: ca. 90 cm

/?&_2936633000auch 
online /?&_2929549000auch 

online

/?&_2936601000auch 
online

/?&_2936607000auch 
online

Außenlichterkette 
Länge: ca. 6 m

passende Kerzenhalter mit 
Clip, 8er Set in deiner Filiale 

für 1.49 erhältlich

Wichtel 
„Hubi“

Eisbär „Lene“

Länge: ca. 1,9 m

LED Lichterschweif, 200 LEDs
• für den Innen- 

und Außenbereich
• mit Netzteil
• dimmbar

23Samstag, 11.10.25
*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen Sorten). Alle Artikel ohne Deko. 

Die abgebildeten Artikel können wegen des begrenzten 
Angebots schon am ersten Tag ausverkauft sein.
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Aluguss-Kochtopf
• für alle Herdarten geeignet

auch für Induktion
• spülmaschinengeeignet
• Greblon C2 +

Antihaftbeschichtung
• inkl. Glasdeckel

Artikel Preis
Ø 20 cm 12.99
Ø 28 cm 19.99

ab

12.99
Aktion

Vakuumierer
• entnehmbare,

spülmaschinen-
geeignete
Auffangschale

• inkl. Adapter für
Vakuumierboxen

• Saugleistung:
ca. 7 Liter / Min

• Leistung: ca.
125 Watt

spülmaschinen-

inkl. Adapter für
Vakuumierboxen

ca. 7 Liter / Minca. 7 Liter / Min
Leistung: ca.
ca. 7 Liter / Min

Inkl. Starterpaket. 
Passende Vakuumierrollen 

findest du für 9.99 € 
in deiner Filiale. 19.99

Aktion

DER ORT, AN DEMDER ORT, AN DEM
SPASSSPASS

MACHT.
SPASSSPASSKÜCHE

Profi-Alugusspfannen 
oder Keramik-Wokpfanne
• für alle Herdarten geeignet,

auch für Induktion
• spülmaschinengeeignet
• mit hochwertiger Antihaftbeschichtung
• für schnelles Erhitzen und optimale

Wärmeverteilung

Artikel Preis
Wok 12.99
Ø 20 cm 14.99
Ø 24 cm 17.99
Ø 28 cm 19.99

Wasserfilterkartusche 
MAXTRA PRO PURE 
PERFORMANCE
• schützt Haushalts-

geräte zuverlässig vor
Kalkablagerungen

• reduziert zuverlässig
Chlor und andere
geschmacks-
störende Stoffe

• hält für 4 Wochen
oder 150 Liter

11.99
UVP 26.99

–55%

ab

4.99
Aktion

großes Kochmesser

Versch. Edelstahlmesser
• aus hochwertigem, rostfreiem Edelstahl

Artikel Preis
Schäl-, Gemüse-, kleines 
Kochmesser und Univer-
salmesser

4.99

Brot-, Santoku-, großes 
Koch- und Tranchier-
messer

9.99

Tranchiermesser

Brotmesser

Universalmesser

Schälmesser

kleines Kochmesser

Santokumesser

Gemüsemesser

/?&_2667396000auch 
online

/?&_2548177000auch 
online

/?&_2560645000auch 
online

PURE
PERFORMANCE

ALL-IN-1

PURE
heißt jetzt

ab

12.99
Aktion

/?&_2653957000auch 
online

Doppelstöckige
Heissluftfritteuse
• Leistung: ca. 3.000 Watt
• mit Cool-Touch-Griff
• 2 Körbe unabhängig

voneinander steuerbar 
(ca. 4,5 L und 6,5 L)

• digitale Bedienung,
mit 60 min Timer 89.99

Aktion

Glasdosen, 3er Set
• hitzebeständig bis zu 420° C
• tauglich für Mikrowelle,

Geschirrspüler und
Tiefkühlschrank

Größen: ca. 400 ml, 
ca. 900 ml, ca. 1600 ml

9.99
Aktion

Thermokorb
• verschließbare Abdeckung mit

Reißverschluss
• platzsparend zusammenfaltbar
• Volumen: ca. 22 Liter

Multi-Glasschneideplatte,
2er Set
• zum praktischen Abdecken von

Arbeitsflächen

Maße: ca. 52 x 30 x 0,5 cm 6.99
Aktion

7.99
Aktion

Snack-
dosen,
2er Set

Kühlschrankorganizer, 3-teilig
• passend für alle gängigen

Kühlschränke

4.99
Aktionca. 0,6 l

ca. 1,5 l

ca. 2,5 l

Minipfanne
• für alle Herdarten 

geeignet, außer Induktion
• mit hochwertiger 

Antihaftbeschichtung

Ø ca. 14 cm 3.99
Aktion

Eierkocher
• automatisches Abschalten 

nach dem Kochen
• 3 voreingestellte Programme 

für weiche/mittlere/hart
gekochte Eier 

14.99
Aktion

für 7 Eier

Mikrofaser-
tuchrolle,
2x 50 Stück
• aus 70% 

Polyester
und 30% 
Viscose

• einfaches 
Abreißen

2.99
Aktion

Küchen-
utensilien

je

1.79
Aktion

Shaker

Mini-Streudosen,
2er Set

/?&_2157371000auch 
online

/?&_2915952000auch 
online

/?&_2915953000auch 
online

weitere Farben

auch 
online

Trendy Besteckset, 16-teilig
• aus rostfreiem Edelstahl
• spülmaschinengeeignet
• speziell veredelte Oberfläche für zusätzliche 

Langlebigkeit

9.99
Aktion

weitere Farben

Artikel mit diesem Hinweis sind im Aktionszeitraum auch bestellbar unter netto-online.de.
Preise (inkl. MwSt.) u. Verkaufseinheiten (Stückzahl/Mengeneinheit) können abweichen, zzgl. Versandkosten.
Konkrete Angaben hierzu finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.online
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Aluguss-Kochtopf
• für alle Herdarten geeignet

auch für Induktion
• spülmaschinengeeignet
• Greblon C2 + 

Antihaftbeschichtung
• inkl. Glasdeckel

Artikel Preis
Ø 20 cm 12.99
Ø 28 cm 19.99

ab

12.99
Aktion

Vakuumierer
• entnehmbare,

spülmaschinen-
geeignete
Auffangschale

• inkl. Adapter für
Vakuumierboxen

• Saugleistung:
ca. 7 Liter / Min

• Leistung: ca.
125 Watt

spülmaschinen-

inkl. Adapter für
Vakuumierboxen

ca. 7 Liter / Minca. 7 Liter / Min
Leistung: ca.
ca. 7 Liter / Min

Inkl. Starterpaket. 
Passende Vakuumierrollen 

findest du für 9.99 € 
in deiner Filiale. 19.99

Aktion

DER ORT, AN DEMDER ORT, AN DEM
SPASSSPASS

MACHT.
SPASSSPASSKÜCHE

Profi-Alugusspfannen
oder Keramik-Wokpfanne
• für alle Herdarten geeignet, 

auch für Induktion
• spülmaschinengeeignet
• mit hochwertiger Antihaftbeschichtung
• für schnelles Erhitzen und optimale 

Wärmeverteilung

Artikel Preis
Wok 12.99
Ø 20 cm 14.99
Ø 24 cm 17.99
Ø 28 cm 19.99

Wasserfilterkartusche
MAXTRA PRO PURE 
PERFORMANCE
• schützt Haushalts-

geräte zuverlässig vor 
Kalkablagerungen

• reduziert zuverlässig
Chlor und andere 
geschmacks-
störende Stoffe

• hält für 4 Wochen
oder 150 Liter

11.99
UVP 26.99

–55%

ab

4.99
Aktion

großes Kochmesser

Versch. Edelstahlmesser
• aus hochwertigem, rostfreiem Edelstahl

Artikel Preis
Schäl-, Gemüse-, kleines 
Kochmesser und Univer-
salmesser

4.99

Brot-, Santoku-, großes 
Koch- und Tranchier-
messer

9.99

Tranchiermesser

Brotmesser

Universalmesser

Schälmesser

kleines Kochmesser

Santokumesser

Gemüsemesser

/?&_2667396000auch 
online

/?&_2548177000auch 
online

/?&_2560645000auch 
online

PURE
PERFORMANCE

ALL-IN-1

PURE
heißt jetzt

ab

12.99
Aktion

/?&_2653957000auch 
online

Doppelstöckige
Heissluftfritteuse
• Leistung: ca. 3.000 Watt
• mit Cool-Touch-Griff
• 2 Körbe unabhängig

voneinander steuerbar 
(ca. 4,5 L und 6,5 L)

• digitale Bedienung,
mit 60 min Timer 89.99

Aktion

Glasdosen, 3er Set
• hitzebeständig bis zu 420° C
• tauglich für Mikrowelle,

Geschirrspüler und
Tiefkühlschrank

Größen: ca. 400 ml, 
ca. 900 ml, ca. 1600 ml

9.99
Aktion

Thermokorb
• verschließbare Abdeckung mit

Reißverschluss
• platzsparend zusammenfaltbar
• Volumen: ca. 22 Liter

Multi-Glasschneideplatte,
2er Set
• zum praktischen Abdecken von

Arbeitsflächen

Maße: ca. 52 x 30 x 0,5 cm 6.99
Aktion

7.99
Aktion

Snack-
dosen,
2er Set

Kühlschrankorganizer, 3-teilig
• passend für alle gängigen

Kühlschränke

4.99
Aktionca. 0,6 l

ca. 1,5 l

ca. 2,5 l

Minipfanne
• für alle Herdarten 

geeignet, außer Induktion
• mit hochwertiger 

Antihaftbeschichtung

Ø ca. 14 cm 3.99
Aktion

Eierkocher
• automatisches Abschalten 

nach dem Kochen
• 3 voreingestellte Programme 

für weiche/mittlere/hart
gekochte Eier 

14.99
Aktion

für 7 Eier

Mikrofaser-
tuchrolle,
2x 50 Stück
• aus 70% 

Polyester
und 30% 
Viscose

• einfaches 
Abreißen

2.99
Aktion

Küchen-
utensilien

je

1.79
Aktion

Shaker

Mini-Streudosen,
2er Set

/?&_2157371000auch 
online

/?&_2915952000auch 
online

/?&_2915953000auch 
online

weitere Farben

auch 
online

Trendy Besteckset, 16-teilig
• aus rostfreiem Edelstahl
• spülmaschinengeeignet
• speziell veredelte Oberfläche für zusätzliche 

Langlebigkeit

9.99
Aktion

weitere Farben
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24 Montag, 29.09.25 –
Artikel mit diesem Hinweis sind im Aktionszeitraum auch bestellbar unter netto-online.de.
Preise (inkl. MwSt.) u. Verkaufseinheiten (Stückzahl/Mengeneinheit) können abweichen, zzgl. Versandkosten.
Konkrete Angaben hierzu finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.online
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Aluguss-Kochtopf
• für alle Herdarten geeignet

auch für Induktion
• spülmaschinengeeignet
• Greblon C2 + 

Antihaftbeschichtung
• inkl. Glasdeckel

Artikel Preis
Ø 20 cm 12.99
Ø 28 cm 19.99

ab

12.99
Aktion

Vakuumierer
• entnehmbare,

spülmaschinen-
geeignete
Auffangschale

• inkl. Adapter für
Vakuumierboxen

• Saugleistung:
ca. 7 Liter / Min

• Leistung: ca.
125 Watt

Inkl. Starterpaket. 
Passende Vakuumierrollen 

findest du für 9.99 € in 
deiner Filiale. 19.99

Aktion

DER ORT, AN DEM
SPASS

MACHT.
KÜCHE

Profi-Alugusspfannen
oder Keramik-Wokpfanne
• für alle Herdarten geeignet, 

auch für Induktion
• spülmaschinengeeignet
• mit hochwertiger Antihaftbeschichtung
• für schnelles Erhitzen und optimale 

Wärmeverteilung

Artikel Preis
Wok 12.99
Ø 20 cm 14.99
Ø 24 cm 17.99
Ø 28 cm 19.99

Wasserfilterkartusche
MAXTRA PRO PURE 
PERFORMANCE
• schützt Haushalts-

geräte zuverlässig vor 
Kalkablagerungen

• reduziert zuverlässig
Chlor und andere 
geschmacks-
störende Stoffe

• hält für 4 Wochen
oder 150 Liter

11.99
UVP 26.99

–55%

ab

4.99
Aktion

großes Kochmesser

Versch. Edelstahlmesser
• aus hochwertigem, rostfreiem Edelstahl

Artikel Preis
Schäl-, Gemüse-, kleines 
Kochmesser und Univer-
salmesser

4.99

Brot-, Santoku-, großes 
Koch- und Tranchier-
messer

9.99

Tranchiermesser

Brotmesser

Universalmesser

Schälmesser

kleines Kochmesser

Santokumesser

Gemüsemesser

/?&_2667396000auch 
online

/?&_2548177000auch 
online

/?&_2560645000auch 
online

PURE
PERFORMANCE

ALL-IN-1
heißt jetzt

/?&_2653957000auch 
online

App
Preis

–23%

ab

12.99

9.99

Aktion
Doppelstöckige
Heissluftfritteuse
• Leistung: ca. 3.000 Watt
• mit Cool-Touch-Griff
• 2 Körbe unabhängig

voneinander steuerbar
(ca. 4,5 L und 6,5 L)

• digitale Bedienung,
mit 60 min Timer 89.99

Aktion

99
Aktion

Glasdosen, 3er Set
• hitzebeständig bis zu 420° C
• tauglich für Mikrowelle,

Geschirrspüler und
Tiefkühlschrank

Größen: ca. 400 ml, 
ca. 900 ml, ca. 1600 ml

9.99
Aktion

Thermokorb
• verschließbare Abdeckung mit

Reißverschluss
• platzsparend zusammenfaltbar
• Volumen: ca. 22 Liter

Multi-Glasschneideplatte,
2er Set
• zum praktischen Abdecken von

Arbeitsflächen

Maße: ca. 52 x 30 x 0,5 cm 6.99
Aktion

7.99
Aktion

Snack-
dosen,
2er Set

Kühlschrankorganizer, 3-teilig
• passend für alle gängigen

KühlschränkeKühlschränke
passend für alle gängigen
KühlschränkeKühlschränke

4.99
Aktionca. 0,6 l

ca. 1,5 l

ca. 2,5 l

Minipfanne
• für alle Herdarten

geeignet, außer Induktion
• mit hochwertiger

Antihaftbeschichtung

99
Aktion

Ø ca. 14 cm 3.99
Aktion

Eierkocher
• automatisches Abschalten

nach dem Kochen
• 3 voreingestellte Programme

für weiche/mittlere/hart
gekochte Eier

14.99
Aktion

für 7 Eier

Mikrofaser-
tuchrolle,
2x 50 Stück
• aus 70%

Polyester
und 30%
Viscose

• einfaches
Abreißen

2.99
Aktion

Küchen-
utensilien

je

1.79
Aktion

Shaker

Mini-Streudosen,
2er Set

/?&_2157371000auch 
online

/?&_2915952000auch 
online

/?&_2915953000auch 
online

weitere Farben

auch 
online

Trendy Besteckset, 16-teilig
• aus rostfreiem Edelstahl
• spülmaschinengeeignet
• speziell veredelte Oberfläche für zusätzliche

Langlebigkeit

9.99
Aktion

weitere Farben

*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen Sorten). Alle Artikel 
ohne Deko. Die abgebildeten Artikel können wegen des 

begrenzten Angebots schon am ersten Tag ausverkauft sein. netto-online.de
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Southern 
Comfort 
Original
Likör mit 
Whiskey, 
35% Vol.
0,7 Liter
(14.27 / l)

Säfte
versch. Sorten
1,5 Liter, zzgl. 
Pfand 0.25 (0.99 / l)

Pepsi oder 
Schwip Schwap
koffeinhaltig
versch. Sorten
6 x 0,5 Liter
zzgl. Pfand 1.50
(1.33 / l)

Lipton 
Eistee
versch. 
Sorten
1,25 Liter
zzgl. 
Pfand 0.25
(1.03 / l)

App
Preis

–10%

9.99

8.99
(12.84 / l)

Aktion

1.49*

Aktion

1.29
Aktion

Volvic Bio Tee oder Vitamin+
teilw. koffeinhaltig, 
versch. Sorten, 0,75 Liter
zzgl. Pfand 0.25 (1.72 / l)

1.29*

Aktion

Volvic Bio Tee oder Vitamin+

/?&_2936576000auch 
online

/?&_1925150000auch 
online

App
Preis

–58% 2.99*

(1.– / l)

–44%
6 x 0,5 

Liter

3.99*
7.141

Faber Sekt 
halbtrocken 
oder 
Light Live 
alkoholfrei
versch. 
Sorten
0,75 Liter
(3.72 / l)

2.79*

3.791

–26%

Torre Santa 
Primitivo IGT
6 x 0,75 Liter
(4.89 / l)
Einzelpreis: 4.99
(6.65 / l)

PRO FLASCHE

3.67 €
ENTSPRICHT

Italien,
Apulien

Rotwein,
trocken

zu gegrilltem 
Fleisch und 
Wild

22.–*

29.941

–26%

/?&_1843947000auch 
online

10
Extra°Punkte

= 10 Cent

Holsten
versch. Sorten
0,5 Liter
zzgl. Pfand 0.25
(1.18 / l)

0.59*

0.751

–21%

Fanta, Sprite 
oder Mezzo Mix
teilw. koffein-
haltig, versch. 
Sorten
1,25 Liter
zzgl. Pfand 
0.25 (0.89 / l)

1.11*

Aktion

Paulaner 
Spezi oder 
Limonaden
teilw. koffein-
haltig, versch. 
Sorten
0,33 Liter
zzgl. Pfand 
0.25 (2.09 / l)

0.69*

Aktion

netto-online.de
*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen Sorten). 

Die abgebildeten Artikel können wegen des begrenzten
Angebots schon am ersten Tag ausverkauft sein.Samstag, 11.10.25

Artikel mit diesem Hinweis sind im Aktionszeitraum auch bestellbar unter netto-online.de.
Preise (inkl. MwSt.) u. Verkaufseinheiten (Stückzahl/Mengeneinheit) können abweichen, zzgl. Versandkosten.
Konkrete Angaben hierzu finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.online Montag, 06.10.25 –24
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ÜBER 450 GETRÄNKE ONLINE BESTELLBAR
Getränke

1 Bisheriger 30-Tage-Bestpreis
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MEHRWEG-ARTIKEL
ÜBER 150

Southern 
Comfort 
Original
Likör mit 
Whiskey, 
35% Vol.
0,7 Liter
(14.27 / l)

Säfte
versch. Sorten
1,5 Liter, zzgl. 
Pfand 0.25 (0.99 / l)

Pepsi oder 
Schwip Schwap
koffeinhaltig
versch. Sorten
6 x 0,5 Liter
zzgl. Pfand 1.50
(1.33 / l)

Lipton 
Eistee
versch. 
Sorten
1,25 Liter
zzgl. 
Pfand 0.25
(1.03 / l)

App
Preis

–10%

9.99

8.99
(12.84 / l)

Aktion

1.49*

Aktion

1.29
Aktion

Volvic Bio Tee oder Vitamin+
teilw. koffeinhaltig, 
versch. Sorten, 0,75 Liter
zzgl. Pfand 0.25 (1.72 / l)

1.29*

Aktion

/?&_2936576000auch 
online

/?&_1925150000auch 
online

App
Preis

–58% 2.99*

(1.– / l)

–44%
6 x 0,5 

Liter

3.99*
7.141

Faber Sekt 
halbtrocken 
oder 
Light Live 
alkoholfrei
versch. 
Sorten
0,75 Liter
(3.72 / l)

2.79*

3.791

–26%

Torre Santa 
Primitivo IGT
6 x 0,75 Liter
(4.89 / l)
Einzelpreis: 4.99
(6.65 / l)

PRO FLASCHEPRO FLASCHE

3.67 €3.67 €
ENTSPRICHT

Italien,
Apulien

Rotwein,
trocken

zu gegrilltem 
Fleisch und 
Wild

22.–*

29.941

–26%

/?&_1843947000auch 
online

10
Extra°Punkte

= 10 Cent

–35%

10.99
16.991

6.– GESPART

Warsteiner 
Premium Pilsener
20 x 0,5 Liter Kiste
zzgl. Pfand 3.10
(1.10 / l)

MEHRWEG-ARTIKELMEHRWEG-ARTIKEL
ÜBER 150

Johnnie 
Walker
Red Label
Blended 
Scotch 
Whisky
40% Vol.
0,7 Liter
(15.70 / l)

–31%

10.99
15.991

5.– GESPART

Jever Fun
Alkoholfrei 
20 x 0,5 
Liter Kiste
zzgl. 
Pfand 3.10
(1.10 / l)

Sternburg 
Export
20 x 0,5 Liter 
Kiste
zzgl. Pfand 
3.10
(0.75 / l)

Leipzig,
Sachsen
Leipzig,
Sachsen

–35%

10.99
16.991

6.– GESPART

7.49
Aktion

netto-online.de
*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen Sorten). 

Die abgebildeten Artikel können wegen des begrenzten
Angebots schon am ersten Tag ausverkauft sein.Samstag, 11.10.25

Artikel mit diesem Hinweis sind im Aktionszeitraum auch bestellbar unter netto-online.de.
Preise (inkl. MwSt.) u. Verkaufseinheiten (Stückzahl/Mengeneinheit) können abweichen, zzgl. Versandkosten.
Konkrete Angaben hierzu finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.online Montag, 06.10.25 – 25
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1 Bisheriger 30-Tage-Bestpreis, außer: Jever Fun Alkoholfrei 11.99, 
Warsteiner Premium Pilsener 10.99
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(K)Östlicher
Müller-Thurgau
oder Dornfelder
Qualitätswein
0,75 Liter
(6.65 / l)

4.99
6.491

–23%

Bio Venta 
Morales
Monastrell 
Organic DO
0,75 Liter
(7.99 / l)

5.99
UVP 7.99

–25%

/?&_2371055000auch 
online

Spanien, 
Valencia

Monastrell

Rotwein,
trocken

zu BBQ und 
allem vom 
Grill

Deutschland, 
Saale-Unstrut

Dornfelder

Rotwein,
trocken

zu gefüllter 
Lammkeule

Deutschland, 
Saale-Unstrut

Müller-Thurgau

Weißwein,
trocken

zu kalten 
Vorspeisen, 
Jägerschnitzel 
und Vegetari-
schem

–30%
6 x 1 Liter

20.–*

28.741

30
BEIM KAUF VON 6 FLASCHEN

ENTSPRICHT 3.33 PRO FLASCHE

SPARENSPAREN
%

/?&_2173800000auch 
online

Le Filou Weine
versch. Sorten
6 x 1 Liter (3.33 / l)
Einzelpreis: 4.79

netto-online.de
*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen Sorten). 

Die abgebildeten Artikel können wegen des begrenzten
Angebots schon am ersten Tag ausverkauft sein.

gültig von Mittwoch, 01.10.25 – Samstag, 04.10.25

Samstag, 04.10.25

Super WochenendeMi Do Sa

Artikel mit diesem Hinweis sind im Aktionszeitraum auch bestellbar unter netto-online.de.
Preise (inkl. MwSt.) u. Verkaufseinheiten (Stückzahl/Mengeneinheit) können abweichen, zzgl. Versandkosten.
Konkrete Angaben hierzu finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.online

1 Bisheriger 30-Tage-Bestpreis

WEINE DES MONATS OKTOBER

Bester Biowein 
Spaniens + Großes 
Gold (Mundus Vini 

Bio Fach 2022)

„von den besten
Weinbauanlagen
an Saale-Unstrut“

Super WochenendeSa

WEINE DES MONATS OKTOBER
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Pool Pool

Pool

NETTO-REISEN.DE
Online mehr als 1 Mio. Angebote buchbar

Zeitreise ins Erzgebirge 
voller Charme

Erholung & Fahrradfahren im 
„Venedig Westfalens“

Berlin hautnah:  
Kultur & Flair in Bestlage

Design trifft Bodenseeflair 
in Vorarlberg

Hotel Wilder Mann **** 
• 2 – 4 Nächte im DZ
• Frühstück oder Halbpension
• Inkl. Willkommensgetränk & WLAN

Quality Hotel Lippstadt **** 
• 2 – 3 Nächte im DZ
• Frühstück
• Hauseigene Biergarten-Halbinsel

Living Hotel Berlin Mitte 
• 2 – 4 Nächte im DZ
• Frühstück
• Freigetränke aus der Minibar

Amedia Lustenau,  
Trademark Collection by Wyndham 
• 2 – 5 Nächte im DZ
• Frühstück
• Inkl. Parken, WLAN &

Fitnessbereich

2 Nächte

2 Nächte

2 Nächte

2 Nächte

84.99
p. P. ab 

89.99
p. P. ab 

89.99
p. P. ab 

94.-
p. P. ab 

Jetzt weitere Angebote 
entdecken auf  

NETTO-REISEN.DE 

Hotel Wilder Mann

Quality Hotel Lippstadt

Berlin Mitte

Amedia Lustenau

Hotelgutschein

Hotelgutschein

Hotelgutschein

Hotelgutschein



8€
9

823217
058005

im Markt
scannen oder
in der Netto

Plus App

SOFORTRABATTSOFORTRABATT
beim Kauf von 2 Packungen

Einlösbar in deiner Filiale nur mit diesem Coupon. 
Nicht mit anderen Aktionen/Coupons kombinierbar. 

Gültig vom 06.10. – 11.10.25

Windeln oder Pants XXL
84 – 150 Stück, versch. Sorten

Finish Geschirr-Reiniger Supersparpack
versch. Sorten, 100 – 121 Waschladungen
(0.13 – 0.16 / WL)

Sagrotan Reiniger 
oder Tücher
versch. Sorten
600 – 750 ml; 60 Stück
(3.72 – 4.65 / l)

Küchentücher
3-lagig, 8 x 45 Blatt

Colgate 
Zahncreme
versch. 
Sorten
4 x 75 ml 
(16.63 / l)

2.79*

Aktion
Biozidprodukte vorsichtig 
verwenden. Vor Gebrauch 
stets Etikett und Produkt-

information lesen.

Aktion
8 x 45 Blatt

3.99

Aktion
75 ml gratis

4.99

1.79
Aktion

Fruchtbar 
Bio Knusper-
Früchte
Erdbeere-Apfel
15 g
(119.33 / kg)

27.99
Aktion

Pampers 
Windeln XXL
versch. Sorten 
84 – 150 Stück

1.99
Aktion

Fenjal Cremedusche
versch. Sorten
200 ml (9.95 / l)

Über 200 Vorratspacks online bestellbar
netto-online.de/drogerie

Drogerie

Aktion
100 – 121 

Waschladungen

15.99

*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen Sorten). 
Die abgebildeten Artikel können wegen des begrenzten

Angebots schon am ersten Tag ausverkauft sein.Samstag, 11.10.25
Artikel mit diesem Hinweis sind im Aktionszeitraum auch bestellbar unter netto-online.de.
Preise (inkl. MwSt.) u. Verkaufseinheiten (Stückzahl/Mengeneinheit) können abweichen, zzgl. Versandkosten.
Konkrete Angaben hierzu finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.online Montag, 06.10.25 –26
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1 Bisheriger 30-Tage-Bestpreis
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Super-BH-Set
• so bequem wie eine zweite 

Haut – ohne störende 
Verschlüsse

• mit extra breiten Schulter-
trägern und doppelter 
Verstärkung an der Brust

• in den Größen 
M – XXL nahtloser 

Tragekomfort
6 Farben = 

1 Preis

–40%
6er Set

29.99
UVP 49.99

/?&_333513000auch 
online

Shiatsu-Massagegerät
• 3in1: Rotlicht-Wärmefunktion, 

Knet- & Druckmassage
• mit 8 rotierenden Massagebällen
• Halteschlaufen für individuelle Anpassung

29.99
UVP 79.99

–62%

/?&_355527000auch 
online

Komfort-Jeans
• universelle 

Passform: 
nur 2 Größen 
für alle 
(32 – 42 & 
44 – 50)

• echter 
Jeans-Stoff 
mit hohem 
Stretchanteil

perfekter 
Sitz & hoher 

Tragekomfort 19.99
UVP 29.99

–33%

/?&_345479000auch 
online

Mini Massage Gun
• 6 Intensitätsstufen 

und Drucksensor für 
Extra-Power-Boost

14.99
UVP 29.99

–50%
mit 4 

versch. 
Aufsätzen

/?&_354859000auch 
online

Ohrenreiniger Set
• inkl. 3 Aufsätzen

für verschiedene 
Verschmutzungen

• extraweich

5.99
UVP 19.99

–70%
Silikonspitze 

passt sich der  
Ohrform an

/?&_351960000auch 
online

Glass Shaver
• superglatte Haut ohne Klingen
• überall & jederzeit 

einsatzbereit

keine Haut-
reizungen oder 

Rasierpickel

9.99
UVP 19.99

–50%

/?&_354515000auch 
online

Radierer für 
Küche & Bad
• effektive Reinigung 

ohne chemische Zusätze: 
Befeuchten, reinigen, fertig!

• für Armaturen, Spülbecken, 
Topfunterseiten u.v.m.

Rost, Kalk und 
Schmutz einfach 

wegradieren

–50%
2er Set

4.99
UVP 9.99

/?&_357573000auch 
online

Flugrost-Magnet
• nie wieder Rostflecken 

auf Bestecken, 
Töpfen & Pfannen

4.99
UVP 19.99

–75%

MIT 
Rostschreck

OHNE 
Rostschreck

/?&_339148000auch 
online

27Samstag, 11.10.25
*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen Sorten). Alle Artikel ohne Deko. 

Die abgebildeten Artikel können wegen des begrenzten 
Angebots schon am ersten Tag ausverkauft sein.

Angebote aus der TV-Werbung
Weitere Artikel auch online unter netto-online.de/tv-hits
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FLAT
Min./SMS

18.99€
/ 4 Wochen*

SMART L

FLAT
Min./SMS

100 GB
BIS ZU  

100   MBIT/S

SMART S

FLAT
Min./SMS

8.99€
/ 4 Wochen*

FLAT

25 GB
BIS ZU  

100   MBIT/S

SMART M

FLAT
Min./SMS

13.99€
/ 4 Wochen*

FLAT

100100
BIS ZU  

100   MBIT/S

SMART S

FLATFLAT

2525 GBGB
BIS ZU  

100   MBIT/S

FLATFLAT

50 GB
BIS ZU  

100   MBIT/S

*Bei Freischaltung der SIM-Karte ab 06.10.2025 als Tarif-Option buchbar. Voraussetzung: NettoKOM Startpaket  9.99 € (UVP). „SMART S 25 GB“, „SMART M 50 GB“, „SMART L 100 GB“ enthält eine Flatrae für Min./
SMS (außer Sonderrufnummern und Mehrwertdienste) innerhalb Deutschlands und im EU-Ausland. 25 GB (SMART S), 50 GB (SMART M), 100 GB (SMART L) innerhalb Deutschlands und der EU. Maximale Geschwindig-
keit bis zum Verbrauch des Inklusiv-Datenvolumens 100 Mbit/s im Download und 25 Mbit/s im Upload, danach bis zum Ende des jew. Abrechnungszeitraums max. 64 kbit/s. Bei den angegebenen Geschwindigkeiten han-
delt es sich um die jeweils technisch mögliche Maximalgeschwindigkeit. Die tatsächlich erreichte Durchschnittsgeschwindigkeit kann davon abweichen und ist abhängig vom Endgerätetyp und Netzausbaugebiet. Wird die Tarif-Option nicht 
abbestellt, erneuert sie sich autom., sofern zum Zeitpunkt der Verlängerung ausreichend Guthaben auf dem Guthabenkonto vorhanden ist.Vertragspartner ist die Telefónica Germany GmbH & Co. OHG, Georg-Brauchle-Ring 50, 80992 München.

Noch nicht bei NettoKOM?
Jetzt Startpaket in der Filiale kaufen 
1.  Startpaket kaufen
2.  SIM-Karte freischalten & Wunschtarif auswählen

Noch nicht bei NettoKOM?
Jetzt Startpaket in der Filiale kaufen 
1.  Startpaket kaufen Startpaket kaufen
2.  SIM-Karte freischalten &  SIM-Karte freischalten & 

Mehr Daten 
für dich.

Jetzt NEU!

3 €300 Extra°Punkte 
im Wert von 

entspricht 17 €

auf die 20€ 
FLIXBUS

Geschenkkarte

Flixbus Karte
Geschenkkarte kaufen und 
300 Extra°Punkte erhalten

300
Extra°Punkte

5 €500 Extra°Punkte 
im Wert von

entspricht 45 €

500
Extra°Punkte

Playstation Karte 
50€ oder 100€
Für alle Spiele, Add-ons, 
Playstation und mehr.
bis zu 1.000 Extra°Punkte 
erhalten

1.000
Extra°Punkte

entspricht 90 €
10 €1.000 Extra°Punkte 

im Wert von

/?&_2546031000auch 
online

28
Artikel mit diesem Hinweis sind im Aktionszeitraum auch bestellbar unter netto-online.de.
Preise (inkl. MwSt.) u. Verkaufseinheiten (Stückzahl/Mengeneinheit) können abweichen, zzgl. Versandkosten.
Konkrete Angaben hierzu finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.online Montag, 06.10.25 – Samstag, 11.10.25
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1.799.–
p. P. ab 3.199.–

11 Nächte

Veranstalter: RSD Reise 
Service Deutschland GmbH

Mo. – Fr. von 8:30 bis 18 Uhr 
& Sa. von 9 bis 14 Uhr

 0800 – 503 575 104
Reisecode: NETTO145163

4-STERNE-STUDIENREISE CHINA
• 14 Tage Studienreise in 4-Sterne-Hotels mit Frühstück
• Highlights: spektakuläres Ausflugsprogramm u.a. mit Shanghai, Peking, 

Sommerpalast, Verbotene Stadt, Himmelstempel & Yangtze-Flusskreuzfahrt

Flug nach Shanghai 
(ab 4 deutschen 

Flughäfen) 
inkl. Transfers

Termine 26 Preise
November ab 1.799.–
April & Oktober ab 1.949.– 
Mai ab 1.999.– 
Juni & September ab 2.049.–
August ab 2.099.– 
Flughafenzuschlag und/oder 
Saisonzuschlag möglich

Reiserverlauf unter netto-reisen.de

Kreuzfahrt ab Kiel

NORWEGISCHE FJORDWELT 
• 7 Nächte in der geb. Kabinenkategorie 

auf der Costa Diadema
• Vollpension an Bord
• Netto-Reisen Extra: Trinkgelder an Bord inkl.

799.–
p. P. ab  

7 NächteTermine 26 Preise
Mai ab 799.–
August & September ab 849.–
Juni ab 899.–
Juli ab 949.–

 0228 – 71 002 897
Reisecode: CDI005

Tägl. von 8 bis 22 Uhr
Veranstalter: Compass 
Kreuzfahrten GmbH

Panoramazüge inklusive!

BAHN-ERLEBNISREISE IN DER SCHWEIZ – DAVOS
• 7 Nächte im 4-Sterne-Hotel Turmhotel Victoria
• Halbpension
• Highlights: 6 Tage freie Fahrt mit den Bahnen und Buslinien in 

ganz Graubünden, je 1 Fahrt in den Panoramazügen Bernina Express 
und Glacier Express, 12 Erlebnisse i.W.v. bis zu 400 €

1.199.–
p. P. ab  1.299.–

7 Nächte
Termine 26 Preise
Mai & Oktober ab 1.199.–
September ab 1.249.–
Juni – August ab 1.299.–

Tägl. von Mo. – Fr. von 8 bis 12 Uhr 
& von 13:30 bis 17 Uhr
Veranstalter: MANU Touristik GmbH

Reisecode: NET2510H, 
NET2510W (1. Klasse)

 0261 – 98 364 004

Tägl. von 7 bis 21 Uhr
Veranstalter: trendtours Touristik GmbH

BUSRUNDREISE RIMINI & MEHR
• 7 Nächte in einem Mittelklassehotel in Rimini (max. 400 m von Strand entfernt)
• Halbpension
• Highlights: Ausflugsprogramm mit Venedig, Florenz, Bologna, San Marino 

und Santarcangelo di Romagna, An- und Abreise im Fernreisebus

Termine 26 Preise
November ab 399.–
März ab 469.–
Oktober ab 499.–
April ab 529.–
Mai & September ab 569.–

200 € sparen bis 31.10.2025

399.–
p. P. ab 599.–

7 NächteReisecode: NEM3110

 06196 – 78 00 333

3 Ausflüge inklusive!

ÄGYPTEN – NILKREUZFAHRT & BADEN
• 7 Nächte Nilkreuzfahrt auf einem 5-Sterne-Kreuzfahrtschiff mit Vollpension
• 7 Nächte im 4-Sterne-Hotel Imperial Shams Abu Soma Resort mit All Inclusive
• Highlights: Felukenfahrt, Hurghada City Tour, Kom Ombo Tempel

777.–
p. P. ab 

14 Nächte

Termine Preise
Januar 26  ab 777.–
Dezember 25 ab 849.–
November 25  ab 899.–
Februar 26 ab 949.–
März 26 ab 1.049.–
April & Mai 26 ab 1.149.–

Tägl. von 9 bis 20 Uhr
Veranstalter: Capital Holidays (Europe) GmbH

Reisecode: HRG00HZ

 030 – 606 900 20

URLAUB AN DER POLNISCHEN OSTSEE
• 5 Nächte im Hotel Villa Antares in Swinoujscie
• Halbpension Plus
• Highlights: 1x Willkommensgetränk, nur für kurze Zeit: 

Frühbucher-Sonderpreise 
buchbar!

5 Nächte

149.–
p. P. ab 205.–

Mo. – Fr. von 9 bis 18 Uhr & 
Sa. – So. von 9 bis 14 Uhr
Veranstalter: HTH Hanse Touristik 
Hamburg GmbH

 04152 – 906 9070
Reisecode: HPLVA2501

Termine Preise
Nov. – Dez. 25 ab 149.–
März 26 ab 159.–
Okt. 25 & April, 
Mai, Okt. 26 ab 179.–

Juni & Sept. 26 ab 189.–
Juli & August ab 279.–

3 & 7 Nächte online buchbar

Nur ca. 300 m zum Strand
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29netto-reisen.deab Freitag, 03.10.25
2 Nur für Online-Buchungen innerhalb des Aktionszeitraums (03.10. – 12.10.25) 

mit entsprechendem Aktionscode. Coupon ist nicht nachträglich einlösbar. 
Ausgenommen sind Reisen von folgenden Veranstaltern: trendtours touristk 

GmbH, Animod GmbH, RSD Reise Service Deutschland GmbH

Online mehr als 1 Mio Angebote buchbar

BEST-
PREIS

GARANTIE
am Tag der

Buchung
Online mehr als 1 Mio Angebote buchbar

NETTO-REISEN.DE
mit dem Code

41-15FACH-Reisen

15fach
°Punkte

auf die nächste 
Reise! 2
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/?&_2178319000
nur 
online

/?&_2865811000
nur 
online

/?&_1949684000
nur 
online

/?&_2209316000
nur 
online

/?&_2469692000
nur 
online

510 E-Scooter 
Seniorenmobil
• mit Straßenverkehrs-

zulassung

• Höchstgeschwindigkeit: 
25 km/h

• Motorleistung 
1000 Watt

Balkonkraftwerk 
2000W/800W
• bestens mit dem eigenentwickelten 

Solakon ONE Speicher (2,11 kWh) 
der 3. Generation kompatibel

• bestbewertete Balkonkraftwerk-App 
am Markt direkt vom Anbieter Solakon

• mehrfach ausgezeichnet und über 
200.000 Kunden

1.049.–
 UVP 2.199.–

–52%

1.999.–
 UVP 2.439.–

–18%

ab

89.99
 UVP 159.99

–43%

Benzin-Kehrmaschine 
SC2200PE
• Elektro-Start und 

Seilzugstarter

• Winkel- und höhen-
verstellbare 
Kehrbürste

inkl. 105 cm 
langem 

Schneeschild 
und Auffang-

behälter

Werkstattwagen 
TW1100
• abschließbar

• inkl. 71-teiligem 
Werkzeugset

belastbar 
bis 450 kg 329.99

 UVP 699.–

–52%
Online-Kracher
ab

449.99
UVP 1.099.99

–59%

Reichweite: ca. 50 km

Artikel Preis

Größe S 460 x 250 x 220 cm 89.99
Größe M 550 x 250 x 220 cm 99.99
Größe L 610 x 250 x 220 cm 109.99
Größe XL 670 x 250 x 220 cm 119.99
Größe XXL 730 x 250 x 220 cm 119.99

Abdeckplane für 
Wohnwagen oder Wohnmobil
• UV-beständig, wasser-

abweisend und reißfest

• integrierte 
Reißverschlussöffnungen

• 3-Schicht-Verbundsystem

Dein Online-Discounter mit über 100.000 Angeboten

nur 
online

netto-online.de ✔ ✔ ✔ ✔

Artikel mit diesem Hinweis sind im Aktionszeitraum auch bestellbar unter netto-online.de.

Preise (inkl. MwSt.) u. Verkaufseinheiten (Stückzahl/Mengeneinheit) können abweichen, zzgl. Versandkosten.

Konkrete Angaben hierzu finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.online30 ab Samstag, 04.10.25
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DEBUG visible note

{ "type": "product", "icon": true, "dynamic": false, "sku": "2178319000" }
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.

/?&_2671423000
nur 
online

/?&_2229167001
nur 
online

/?&_2849557000
nur 
online

/?&_2565669000
nur 
online

/?&_2161623000
nur 
online

Überwachungskamera 
Argus Series B310
• mit Solar Panel

• 64GB MicroSD-Karte

• Echtzeit-Benachrichtigung 
via App

DUO Titan Wassersprudler 
Bundle Titan Allround 
+ Sirup

Wärmekabine Oslo
• große 2 Personen Sitzbank

• hochwertiges Hemlock-Holz

ab

849.–
 UVP 1.799.–

–52%
Artikel Preis

Keramikstrahlern 849.–
Vollspektrum-
strahler 899.–

Triplex-Heizsystem 999.–

Stellmaß: 
ca. 120 x 100 

x 190 cm

Fasssauna 
Spitzbergen
• schnelle Selbstmontage & 

einfacher Anschluss

• modernes Saunafass aus 
hochwertigem, ca. 38 mm 
starkem Fichtenholz

• Leistung Ofen: 3,6 kW

• breite Sitz- & Liegebänke

Artikel Preis

120 für 2 Personen 1.399.–
180 für 4 Personen 1.699.–
200 für 6 Personen 1.999.–
200 für 6 Personen & 2 Sitzbänken 2.199.–inkl. Saunazubehör

2in1 Akku-
Handstaubsauger
• HEPA-Filter-

System zur 
Luftreinigung

• 40 Minuten 
Laufzeit

• inkl. Zubehör – 
Ladegerät, 
Halter & 
diverse 
Düsen

• 2für1 Gastronomie- und
Freizeitgutscheine

• für 250 Regionen deutschlandweit

• Neue Partner – auch online sparen

Anbieter: VMG, Vertriebs-Marketing-Gesellschaft mbHAnbieter: VMG, Vertriebs-Marketing-Gesellschaft mbH

• 2für1 Gastronomie- und

Jetzt unter netto-vorteile.de bestellenJetzt unter netto-vorteile.de bestellen

Schlemmervolle Momente

Online-Kracher
ab

1.399.–
UVP 2.799.–

–50%

49.99
 UVP 129.99

–61%

1x Glasflasche

1x PET Flasche

1x Fizz&Go Flasche

2x Sirup

99.99
 UVP 139.–

–28%

ab

9.99
44.90

bis zu

–77%

59.99
 UVP 119.99

–50%Ab Preis Gesamt*

1 Stk. 25.99 29.95
3 Stk. 16.99 54.93
5 Stk. 14.39 71.95
7 Stk. 9.99 69.93

*inkl. Versandkosten! Versandkostenfrei
ab 5 gekauften Blöcken

Lebensmittel Garten Baumarkt Wohnen Freizeit Haushalt Multimedia

✔ kein Mindestbestellwert ✔ gratis Rückversand ✔ PAYBACK °Punkte sammeln und einlösen ✔ per Rechnung bezahlen

Bestell-Hotline: 089 – 700 66 700 (werktags 08:00 – 19:00 Uhr2)

31
2Zum Ortstarif. Gültige E-Mail-Adresse erforderlich. Telefonisch nur Rechnungskauf möglich. *Erhältlich bei Netto City (nicht in allen Sorten). 

Alle Artikel ohne Deko. Die abgebildeten Artikel können wegen des begrenzten Angebots schon am ersten Tag ausverkauft sein.
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Arla Kærgården XXL
gekühlt, versch. Sorten
400 g (6.98 / kg)

Bergader Weichkäse
gekühlt, versch. Sorten
190 g (10.47 / kg)

App
Preis

–10%

2.79

2.49
(6.23 / kg)

Aktion

App
Preis

–10%

1.99

1.79
(9.42 / kg)

Aktion

Maggi 5-Minuten-Terrine
versch. Sorten, 8 x 41 – 76 g (11.45 – 21.22 / kg)
Einzelpreis: 1.49 (19.61 – 36.34 / kg)

–41%
8 für

7.–*

11.921

4.92 GESPART

Hakle 
Toilettenpapier
3-lagig, 16 x 150 Blatt

50
Extra°Punkte

= 50 Cent

Aktion
16 x 150 

Blatt

5.99

Mais-Hähnchen
ganz, Hkl. A, 
ca. 1,4 kg

Mais-Hähnchen
ganz, Hkl. A, 
ca. 1,4 kg

–28%
pro kg

3.99
5.561

0.39*

0.591

–33%

Pinky Donut
Stück

Angebot gilt nur in ausge-
wählten Filialen mit Backofen.

XXL Schnitzel
versch. Sorten, 250 g (9.96 kg)

–24%
250 g

2.49*

3.291

SUPER 
WOCHENENDE

netto-online.de
*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen Sorten). 

Die abgebildeten Artikel können wegen des begrenzten
Angebots schon am ersten Tag ausverkauft sein.Samstag, 11.10.25

gültig von Donnerstag, 09.10.25 – Samstag, 11.10.25

Do Fr Sa

Artikel mit diesem Hinweis sind im Aktionszeitraum auch bestellbar unter netto-online.de.
Preise (inkl. MwSt.) u. Verkaufseinheiten (Stückzahl/Mengeneinheit) können abweichen, zzgl. Versandkosten.
Konkrete Angaben hierzu finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.online Donnerstag, 09.10.25 –

gültig von Donnerstag, 09.10.25 – Samstag, 11.10.25

32
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1 Bisheriger 30-Tage-Bestpreis, außer: XXL Schnitzel 2.79,
Mais-Hähnchen 4.19
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Arla Kærgården XXL
gekühlt, versch. Sorten
400 g (6.98 / kg)

Bergader Weichkäse
gekühlt, versch. Sorten
190 g (10.47 / kg)

App
Preis

–10%

2.79

2.49
(6.23 / kg)

Aktion

App
Preis

–10%

1.99

1.79
(9.42 / kg)

Aktion

Maggi 5-Minuten-Terrine
versch. Sorten, 8 x 41 – 76 g (11.45 – 21.22 / kg)
Einzelpreis: 1.49 (19.61 – 36.34 / kg)

–41%
8 für

7.–*

11.921

4.92 GESPART

Hakle 
Toilettenpapier
3-lagig, 16 x 150 Blatt

50
Extra°Punkte

= 50 Cent

Aktion
16 x 150 

Blatt

5.99

Müller Joghurt mit der Ecke
gekühlt, versch. Sorten
113 – 150 g (2.93 – 3.90 / kg)

0.44*

0.891

–50%

Müller Joghurt mit der Ecke

Driscoll‘s Himbeeren
Marokko/Portugal, Kl. I
125 g Schale (15.92 / kg)

Budweiser Budvar 
Original Czech 
Imported Lager
20 x 0,5 
Liter Kiste
zzgl. Pfand 
3.10 (1.30 / l)

–31%

12.99
18.991

6.– GESPART

Milka Großtafel
versch. Sorten
250 – 300 g
(11.10 – 13.32 / kg)

App
Preis

–40%

3.33*

4.991

2.99*

(9.97 – 11.96 / kg)

–33%

1.99*

Aktion

Sportsocken, 
10er Pack
• gute Passform

–59%
10er Pack

9.99
UVP 24.95

50
Extra°Punkte

= 50 Cent

Größen: 
39/42 – 43/46

/?&_2929559000auch 
online

SUPER 
WOCHENENDE

netto-online.de
*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen Sorten). 

Die abgebildeten Artikel können wegen des begrenzten
Angebots schon am ersten Tag ausverkauft sein.Samstag, 11.10.25

gültig von Donnerstag, 09.10.25 – Samstag, 11.10.25

Do Fr Sa

Artikel mit diesem Hinweis sind im Aktionszeitraum auch bestellbar unter netto-online.de.
Preise (inkl. MwSt.) u. Verkaufseinheiten (Stückzahl/Mengeneinheit) können abweichen, zzgl. Versandkosten.
Konkrete Angaben hierzu finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.online Donnerstag, 09.10.25 –

gültig von Donnerstag, 09.10.25 – Samstag, 11.10.25

33
1 Bisheriger 30-Tage-Bestpreis, außer: Budweiser Budvar Original Czech 

Imported Lager 13.99
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Rosenkohl
Belgien/Niederlande, Kl. I
750 g Netz
(1.32 / kg)

0.99*

1.491

–33%

Spitzpaprika rot
Marokko, Kl. I, 500 g Packung
(2.98 / kg)

1.49*

1.991

–25%

Blumenkohl
Deutschland, Kl. I
Stück

1.49*

Aktion

Herbsttulpen
versch. Farben, 
ca. 35 cm lang
je Bund

Herbsttulpen
versch. Farben, 
ca. 35 cm lang

2.49*

3.491

–28%

Orangen
Argentinien/Südafrika, 
Kl. I
1,5 kg Netz
(1.66 / kg)

Äpfel rot
Deutschland, 
Kl. II
2 kg Beutel
(1.25 / kg)

Obst &
Gemüse

2.99
Aktion

Broccoli
Deutschland, Kl. I
500 g (2.22 / kg)

1.11*

1.491

–25%

–16%
2 kg Beutel

2.49*

2.991

DER ORT MIT SAFTIGENDER ORT MIT SAFTIGEN

ÄPFELN.

*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen Sorten). 
Die abgebildeten Artikel können wegen des begrenzten

Angebots schon am ersten Tag ausverkauft sein.

gültig von Donnerstag, 09.10.25 – Samstag, 11.10.25

Samstag, 11.10.25

Super WochenendeDo Fr Sa

Artikel mit diesem Hinweis sind im Aktionszeitraum auch bestellbar unter netto-online.de.
Preise (inkl. MwSt.) u. Verkaufseinheiten (Stückzahl/Mengeneinheit) können abweichen, zzgl. Versandkosten.
Konkrete Angaben hierzu finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.online Donnerstag, 09.10.25 –34
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1 Bisheriger 30-Tage-Bestpreis, außer: Broccoli 1.39, 
Spitzpaprika rot 1.69
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Lesehilfen 3er-Pack
• Sehstärken +1,50 bis +3,50
• mit 3 Filzetuis

Damen oder Herren 
Bademantel mit Kapuze
• warme Fleecequalität
• Bindegürtel mit Schlaufen

Damen Komfort-BH seamless, 
5er Pack
• hochelastisch und kaum spürbar
• sitzt wie eine zweite Haut

Blutdruckmessgerät 
Systo Monitor 200
• vollautomatische Blutdruck- 

und Pulsmessung am Oberarm
• warnt vor möglichen

Herz-Rhythmus-Störungen
• große LCD-Anzeige für gute 

Lesbarkeit
• inklusive Batterien

Rückenkorrektor
• zur Korrektur der Haltung
• individuell anpassbar

Damen Nicki Hausanzug
• mit Reißverschluss oder 

mit Kängurutaschen
• Hose mit Gummibund

Gel-Slipper
• mit TPR-Sohle
• stoßdämpfende Wirkung 

durch Geleinlage

Größen: M – XXL

für Oberarme mit 
Umfang 22 – 42 cm

9.99
Aktion

19.99
UVP 32.99

–39%

4.99
Aktion

150
Extra°Punkte

= 1.50 Euro

Nur zum Nahsehen und Lesen 
geeignet. Nicht beim Führen von 
Fahrzeugen gebrauchen. Nicht als 
Augenschutzgerät gebrauchen.
Nur eine regelmäßige fachkundige 
Augenuntersuchung ermöglicht 
eine optimale Sehhilfe.9.99

Aktion

Größen:
M – XXL

Größen: 
37/38 – 43/44

Größen: 
S/M + L/XL

14.99
Aktion

9.99
Aktion

Grobstricksocken, 3er Pack
• hält angenehm warm

6.99
Aktion

Größen: 
35/38 – 43/46

Größen: M – 3XL

12.99
Aktion

/?&_2929558000auch 
online

/?&_2936573000auch 
online

/?&_2709639000auch 
online

/?&_2709642000auch 
online

/?&_2346792000auch 
online

/?&_2346792000auch 
online

/?&_2235298000auch 
online

/?&_2929555000auch 
online

35
*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen Sorten). Alle Artikel ohne Deko. 

Die abgebildeten Artikel können wegen des begrenzten 
Angebots schon am ersten Tag ausverkauft sein.

gültig von Donnerstag, 09.10.25 – Samstag, 11.10.25

Samstag, 11.10.25
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Mutzbraten vom Schwein
aus dem Nacken, gewürzt,
ca. 500 g

Frische Rostbratwurst
herzhafte Rostbratwurst 
vom Schwein
500 g
(7.98 / kg)

Spreewälder Gurkensülze
geschnitten, mit Gewürzgurken
100 g
(9.90 / kg)

Rinder-
Zunge
roh, gepökelt, ca. 1,5 kg

Aktion
pro kg

8.99Oederan,
Sachsen
Oederan,
Sachsen 3.99

Aktion

Oederan,
Sachsen
Oederan,
Sachsen

1.79*

1.991

–10%

Appetiter
Streich-Mettwurst nach 
Thüringer Art, mild geräuchert
2 x 100 g (8.95 / kg)

0.99*

1.291

–23%

10
Extra°Punkte

= 10 Cent
Aktion

pro kg

9.99

Lachs- oder 
Landschinken
über Buchenholz 
geräuchert
60 – 70 g
(18.43 – 21.50 / kg) Wurst-Aufschnitt

versch. Sorten
100 g (11.90 / kg)

Aktion
pro kg

3.99

1.29*

1.491

–13%

1.19*

1.391

–14%

Sü lzbox vom Schwein
bestehend aus Pfoten, Ohren und 
Schwänzen, zum Sü lze selbst machen, 
ca. 2 kg

Radeberg,
Sachsen

Radeberg,
Sachsen

netto-online.de
*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen Sorten). 

Die abgebildeten Artikel können wegen des begrenzten
Angebots schon am ersten Tag ausverkauft sein.

gültig von Donnerstag, 09.10.25 – Samstag, 11.10.25

Samstag, 11.10.25

Super WochenendeDo Fr Sa

Artikel mit diesem Hinweis sind im Aktionszeitraum auch bestellbar unter netto-online.de.
Preise (inkl. MwSt.) u. Verkaufseinheiten (Stückzahl/Mengeneinheit) können abweichen, zzgl. Versandkosten.
Konkrete Angaben hierzu finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.online Donnerstag, 09.10.25 –36

1 Bisheriger 30-Tage-Bestpreis, außer: Lachs- oder 
Landschinken 1.29
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Heinrichsthaler Elbländer
Nussig Stück
gekühlt, 250 g (9.96 / kg)

Hexenbecher Eis
tiefgekühlt, versch. Sorten
400 ml (4.98 / l)

Frischkäse 
Spezialitäten
gekühlt, 
versch. Sorten
100 g
(16.90 / kg)

Golßener 
Gourmetsalat
gekühlt, 
versch. Sorten
150 – 200 g 
(7.45 – 9.93 / kg)

Würzfleisch oder Geflügelwürzfleisch
tiefgekühlt, 165 g (7.82 / kg)

Leckermäulchen Milch Quark
gekühlt, versch. Sorten
150 g (3.93 / kg)

0.59*

0.991

–40%

1.99
2.891

–31%

1.29
1.791

–27%
Schneeberg,

Sachsen
Schneeberg,

2.49*

2.991

–16%

1.69
Aktion

1.49
Aktion

Osterland 
Grütze oder 
Götterspeise
gekühlt, versch. Sorten
140 – 160 g 
(2.06 – 2.36 / kg) 0.33

Aktion

netto-online.de
*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen Sorten). 

Die abgebildeten Artikel können wegen des begrenzten
Angebots schon am ersten Tag ausverkauft sein.

gültig von Donnerstag, 09.10.25 – Samstag, 11.10.25

Samstag, 11.10.25

Super WochenendeDo Fr Sa

Artikel mit diesem Hinweis sind im Aktionszeitraum auch bestellbar unter netto-online.de.
Preise (inkl. MwSt.) u. Verkaufseinheiten (Stückzahl/Mengeneinheit) können abweichen, zzgl. Versandkosten.
Konkrete Angaben hierzu finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.online Donnerstag, 09.10.25 – 37
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1 Bisheriger 30-Tage-Bestpreis

DIE NACHSPEISEDIE NACHSPEISE
DER ORT, AN DEM

DIE NACHSPEISE
NACH KINDHEIT SCHMECKT.
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1.39
Aktion

Bautz’ner 
Essig
versch. Sorten
1 Liter

0.89*

1.091

–18%

Thüringer 
Landgarten Kraut
versch. Sorten
550 g (2.53 / kg)

1.39*

1.691

–17%
Großengottern,

Thüringen
Großengottern,

Hainich 
Gewürzgurken
360 g (3.86 / kg)

OSTEN.OSTEN.
LECKEREIENLECKEREIEN

DER ORT MIT 

AUS DEM

Mini Filinchen
Knusper-Brot
versch. Sorten
42 g (18.81 / kg)

Werner’s Erbspüree
für 1 Liter / 2 x 500 ml

Lichtenauer Fresh & Fruity
versch. Sorten, 1,5 Liter
zzgl. Pfand 0.25
(0.59 / l)

aus
Sachsen 0.89*

Aktion

1.99*

Aktion

0.79
Aktion

OMAS 
OSTDEUTSCHER

NUDELSALAT
netto-online.de/rezept und 

in der Netto plus App

OSTDEUTSCHER

REZEPT

0.39*

0.551

–29%
Bautzen,
Sachsen
Bautzen,
Sachsen

Bautz’ner Senf
mittelscharf
200 ml (1.95 / l)

Möwe meine 
Liebsten Teigwaren
versch. Sorten
500 g (1.98 / kg) 0.99*

Aktion

*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen Sorten). 
Die abgebildeten Artikel können wegen des begrenzten

Angebots schon am ersten Tag ausverkauft sein.

gültig von Donnerstag, 09.10.25 – Samstag, 11.10.25

Samstag, 11.10.25

Super WochenendeDo Fr Sa

Artikel mit diesem Hinweis sind im Aktionszeitraum auch bestellbar unter netto-online.de.
Preise (inkl. MwSt.) u. Verkaufseinheiten (Stückzahl/Mengeneinheit) können abweichen, zzgl. Versandkosten.
Konkrete Angaben hierzu finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.online Donnerstag, 09.10.25 –38
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1 Bisheriger 30-Tage-Bestpreis
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1.39
Aktion

Bautz’ner 
Essig
versch. Sorten
1 Liter

0.89*

1.091

–18%

Thüringer 
Landgarten Kraut
versch. Sorten
550 g (2.53 / kg)

1.39*

1.691

–17%
Großengottern,

Thüringen

Hainich 
Gewürzgurken
360 g (3.86 / kg)

OSTEN.
LECKEREIEN

DER ORT MIT 

AUS DEM

Mini Filinchen
Knusper-Brot
versch. Sorten
42 g (18.81 / kg)

Werner’s Erbspüree
für 1 Liter / 2 x 500 ml

Lichtenauer Fresh & Fruity
versch. Sorten, 1,5 Liter
zzgl. Pfand 0.25
(0.59 / l)

aus
SachsenSachsen 0.89*

Aktion

1.99*

Aktion

0.79
Aktion

Im Nu 
Malzkaffee
200 g 
(9.95 / kg)

Dr. Quendt 
Dinkelchen
versch. Sorten
85 g (11.65 / kg)

0.99*

UVP 1.39

–28%
Dresden,
Sachsen
Dresden,
Sachsen

/?&_2694257000auch 
online

Bautz’ner Schneller 
Teller Nudeln mit 
Tomaten Soße
250 g (9.96 / kg)

App
Preis

–10%

2.49*

2.24*

(8.96 / kg)

Dauertiefpreis

auch 
online

1.99*

2.691

–28%

Lauterbacher Tropfen
Magenbitter, 40% Vol.
0,7 Liter
(13.56 / l)

9.49
Aktion

*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen Sorten). 
Die abgebildeten Artikel können wegen des begrenzten

Angebots schon am ersten Tag ausverkauft sein.

gültig von Donnerstag, 09.10.25 – Samstag, 11.10.25

Samstag, 11.10.25

Super WochenendeDo Fr Sa

Artikel mit diesem Hinweis sind im Aktionszeitraum auch bestellbar unter netto-online.de.
Preise (inkl. MwSt.) u. Verkaufseinheiten (Stückzahl/Mengeneinheit) können abweichen, zzgl. Versandkosten.
Konkrete Angaben hierzu finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.online Donnerstag, 09.10.25 – 39
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1 Bisheriger 30-Tage-Bestpreis
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Knorr Fein-
schmecker 
Suppe
versch. 
Sorten
ergibt 0,5 – 
0,75 Liter
(1.32 – 1.98 / l)

Champignons 
1. Wahl in 
Scheiben
170 g
(4.65 / kg)

Champignons 
1. Wahl ganze 
Köpfe
230 g
(5.61 / kg)

1.29*

1.491

–13%

0.79*

0.991

–20%

0.99*

1.591

–37%

Niklas Pilze
tiefgekühlt, versch. Sorten
300 – 350 g (8.54 – 9.97 / kg)

2.99
Aktion

DER ORT MIT WILDER

REHKEULE
ZUM TOP-PREIS.

Heidewild 
Wild-
gulasch
versch. 
Sorten
300 g
(13.30 / kg)

3.99
Aktion

DER ORT MIT WILDER

REHKEULE
ZUM TOP-PREIS.

/?&_2936178000auch 
online

1.69*

Aktion

1.69*

1.991

–15%Bio 
Champignon 
braun
Polen, Kl. II, 250 g 
Schale (6.76 / kg)

Champignons weiß
Polen, Kl. I, 400 g Schale
(4.23 / kg)

Austern-
pilze
Polen, Kl. I
150 g Schale
(11.27 / kg) 1.69*

Aktion

netto-online.de
*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen Sorten). 

Die abgebildeten Artikel können wegen des begrenzten
Angebots schon am ersten Tag ausverkauft sein.

gültig von Donnerstag, 09.10.25 – Samstag, 11.10.25

Samstag, 11.10.25

Super WochenendeDo Fr Sa

Artikel mit diesem Hinweis sind im Aktionszeitraum auch bestellbar unter netto-online.de.
Preise (inkl. MwSt.) u. Verkaufseinheiten (Stückzahl/Mengeneinheit) können abweichen, zzgl. Versandkosten.
Konkrete Angaben hierzu finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.online Donnerstag, 09.10.25 –40
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1 Bisheriger 30-Tage-Bestpreis, außer: Knorr Feinschmecker Suppe 1.11, 
Bio Champignon braun 1.79
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ZUR REH-KEULE
WEINEMPFEHLUNG

Knorr Fein-
schmecker 
Suppe
versch. 
Sorten
ergibt 0,5 – 
0,75 Liter
(1.32 – 1.98 / l)

Champignons 
1. Wahl in 
Scheiben
170 g
(4.65 / kg)

Champignons 
1. Wahl ganze 
Köpfe
230 g
(5.61 / kg)

1.29*

1.491

–13%

0.79*

0.991

–20%

0.99*

1.591

–37%

Niklas Pilze
tiefgekühlt, versch. Sorten
300 – 350 g (8.54 – 9.97 / kg)

2.99
Aktion

DER ORT MIT WILDER

REHKEULE
ZUM TOP-PREIS.

Heidewild 
Wild-
gulasch
versch. 
Sorten
300 g
(13.30 / kg)

3.99
Aktion

DER ORT MIT WILDERDER ORT MIT WILDER

REHKEULEREHKEULE
ZUM TOP-PREIS.

/?&_2936178000auch 
online9.99

Aktion

3.99
Aktion

Leber-
pasteten
mit Wild-
fleisch
versch. 
Sorten
80 g
(14.88 / kg)

1.19
Aktion

Kaninchenkeulen
tiefgekühlt
1 kg

Wildsalami
versch. Sorten
250 g
(15.96 / kg)

Deutschland, 
Pfalz

Rotwein, 
trocken

zu dunklem 
Fleisch 
und Käse

ZUR REH-KEULEZUR REH-KEULE
WEINEMPFEHLUNG

Deutschland, 
Pfalz

Weißwein, 
trocken

zu Fisch, 
Geflügel 
und hellem 
Fleisch

Edition Valentin Vogel Weine
versch. Sorten, 0,75 Liter
(5.32 / l)

3.99*

4.991

–20%
Rehkeule
ohne Knochen, ohne Wade 
ca. 1,5 kg (14.90 / kg)
ohne Knochen, ohne Wade 

Aktion
pro kg

14.90

20
Extra°Punkte

= 20 Cent

/?&_1848055000auch 
online

netto-online.de
*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen Sorten). 

Die abgebildeten Artikel können wegen des begrenzten
Angebots schon am ersten Tag ausverkauft sein.

gültig von Donnerstag, 09.10.25 – Samstag, 11.10.25

Samstag, 11.10.25

Super WochenendeDo Fr Sa

Artikel mit diesem Hinweis sind im Aktionszeitraum auch bestellbar unter netto-online.de.
Preise (inkl. MwSt.) u. Verkaufseinheiten (Stückzahl/Mengeneinheit) können abweichen, zzgl. Versandkosten.
Konkrete Angaben hierzu finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.online Donnerstag, 09.10.25 – 41
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1 Bisheriger 30-Tage-Bestpreis
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100 Extra
°Punkte
auf den Einkauf ab 30€!*

Ausschneiden oder in 
der App aktivieren!

hier geht’s 
zum Download

* Aktionszeitraum: 
01.10. – 31.10.2025. 
Für die Teilnahme ist der 
Download der Netto-App 
und die Erstellung eines 
Netto-Kundenkontos 
erforderlich. Couponaus-
spielung nach Erreichen 
vordefinierter Einkaufs-
schwellen während des 
Aktionszeitraums. Weite-
re Infos in der Netto-App.

Jeder Einkauf 
im Oktober zählt!

100 EXTRA °P
auf den Einkauf in der Filiale ab 30€!*
So funktioniert’s: Coupon beim Bezahlen vorlegen oder vorab 
in der PAYBACK APP, auf PAYBACK.de oder in der Netto plus App 
aktivieren. Die Einlösung erfolgt automatisch durch Vorlage 
der (mobilen) PAYBACK Karte beim Einkauf. Der Coupon ist nur 
einmalig und nicht nachträglich einlösbar. Die Punktegutschrift 
erfolgt innerhalb von 7 Tagen. Der Coupon ist nicht kombinierbar 
mit Coupons identischer Aktionen sowie PAYBACK Aktionen, die 
sich auf den gesamten Einkauf beziehen. Gültig in allen Filialen 
von Netto Marken-Discount. Nur haushaltsübliche Mengen-
abgaben. Bei Missbrauch werden die gesammelten Punkte 
zurückbelastet.

*Von der Bepunktung ausgenommen (nicht rabattfähig): Pfand, Tabakwaren, Buch- und Presseerzeug-
nisse, Tchibo- und Eduscho-Artikel, Pre- und Anfangsmilchnahrung, Gutscheine und Guthabenkarten.

PAPIER- ODER eCOUPON NUTZEN
Gültig von
10.10.25

9
97
13
38

66
97
82

gesamten Einkaufgesamten Einkauf
Jetzt auf den

Coca Cola 
1,25 Liter 

gratis

Gutes Land Gouda 
gerieben, 250 g 

gratis
App-Rabatt
4€

400 €200 €100 €50 €

Mondo Italiano
Fussili, 500 g 

gratis

gesamten Einkauf

Coca Cola Mondo Italiano Gutes Land Gouda 8 €
sparen

über

°Punkte Knaller
Jeden Freitag extra °punkten

gültig am 10.10.25

FREITAGS
ALLES ZUM 1/2 PREIS

gültig am 10.10.25

Capri-Sun
versch. Sorten, 10 x 0,2 Liter
(1.07 / l)

Riesling 
trocken 
Qualitäts-
wein
1 Liter

1.44*

2.891

–50%

2.14
4.291

2.15 GESPART

–50%

Deutschland

Weißwein,
trocken

zu Fleisch, 
Krustentieren, 
Quiche und 
Vorspeisen

°Punkte Knaller
Jeden Freitag extra °punkten

gültig am 10.10.25

FREITAGS
ALLES ZUM 1/2 PREIS

gültig am 10.10.25

/?&_2754657000auch 
online

Nicer Dicer Plus 
Jubiläumsedition, 11-teilig
• extra scharfe 

Klingen mit 
4 Messer-
einsätzen

• mit durchgängiger 
Schneidefläche

• Schneiddeckel mit 
Selbstreinigungs-
funktion 19.99

UVP 39.98

–50%
/?&_2936610000auch 

online

inkl. 2 Schwämme
gratis

GRATIS

*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen Sorten). 
Die abgebildeten Artikel können wegen des begrenzten

Angebots schon am ersten Tag ausverkauft sein.

Artikel mit diesem Hinweis sind im Aktionszeitraum auch bestellbar unter netto-online.de.
Preise (inkl. MwSt.) u. Verkaufseinheiten (Stückzahl/Mengeneinheit) können abweichen, zzgl. Versandkosten.
Konkrete Angaben hierzu finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.online42
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100 Extra
°Punkte
auf den Einkauf ab 30€!*

Ausschneiden oder in 
der App aktivieren!

hier geht’s 
zum Download

* Aktionszeitraum: 
01.10. – 31.10.2025. 
Für die Teilnahme ist der 
Download der Netto-App 
und die Erstellung eines 
Netto-Kundenkontos 
erforderlich. Couponaus-
spielung nach Erreichen 
vordefinierter Einkaufs-
schwellen während des 
Aktionszeitraums. Weite-
re Infos in der Netto-App.

Jeder Einkauf 
im Oktober zählt!

100 EXTRA °P
auf den Einkauf in der Filiale ab 30€!*
So funktioniert’s: Coupon beim Bezahlen vorlegen oder vorab 
in der PAYBACK APP, auf PAYBACK.de oder in der Netto plus App 
aktivieren. Die Einlösung erfolgt automatisch durch Vorlage 
der (mobilen) PAYBACK Karte beim Einkauf. Der Coupon ist nur 
einmalig und nicht nachträglich einlösbar. Die Punktegutschrift 
erfolgt innerhalb von 7 Tagen. Der Coupon ist nicht kombinierbar 
mit Coupons identischer Aktionen sowie PAYBACK Aktionen, die 
sich auf den gesamten Einkauf beziehen. Gültig in allen Filialen 
von Netto Marken-Discount. Nur haushaltsübliche Mengen-
abgaben. Bei Missbrauch werden die gesammelten Punkte 
zurückbelastet.

*Von der Bepunktung ausgenommen (nicht rabattfähig): Pfand, Tabakwaren, Buch- und Presseerzeug-
nisse, Tchibo- und Eduscho-Artikel, Pre- und Anfangsmilchnahrung, Gutscheine und Guthabenkarten.

PAPIER- ODER eCOUPON NUTZEN
Gültig von
10.10.25

9
97
13
38

66
97
82

gesamten Einkauf
Jetzt auf den

Coca Cola 
1,25 Liter 

gratis

Gutes Land Gouda 
gerieben, 250 g 

gratis
App-Rabatt
4€

400 €200 €100 €50 €

Mondo Italiano
Fussili, 500 g 

gratis 8 €
sparen

über

°Punkte Knaller
Jeden Freitag extra °punkten

gültig am 10.10.25

FREITAGS
ALLES ZUM 1/2 PREIS

gültig am 10.10.25

Capri-Sun
versch. Sorten, 10 x 0,2 Liter
(1.07 / l)

Riesling 
trocken 
Qualitäts-
wein
1 Liter

1.44*

2.891

–50%

2.14
4.291

2.15 GESPART

–50%

Deutschland

Weißwein,
trocken

zu Fleisch, 
Krustentieren, 
Quiche und 
Vorspeisen

°Punkte Knaller
Jeden Freitag extra °punkten

gültig am 10.10.25

FREITAGS
ALLES ZUM 1/2 PREIS

gültig am 10.10.25

/?&_2754657000auch 
online

Henglein frische Teigwaren
gekühlt, versch. Sorten
1 kg1 kg

2.24
UVP 4.49

1 kg

–50%

Hintereisbein/Hinterhaxe
vom Schwein, vakuumverpackt, 
ca. 1 kg

2.99
UVP 5.99

pro kg

–50%

Nicer Dicer Plus 
Jubiläumsedition, 11-teilig
• extra scharfe 

Klingen mit 
4 Messer-
einsätzen

• mit durchgängiger 
Schneidefläche

• Schneiddeckel mit 
Selbstreinigungs-
funktion 19.99

UVP 39.98

–50%
/?&_2936610000auch 

online

inkl. 2 Schwämme
gratis

inkl. 2 Schwämme

GRATIS

*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen Sorten). 
Die abgebildeten Artikel können wegen des begrenzten

Angebots schon am ersten Tag ausverkauft sein.

Artikel mit diesem Hinweis sind im Aktionszeitraum auch bestellbar unter netto-online.de.
Preise (inkl. MwSt.) u. Verkaufseinheiten (Stückzahl/Mengeneinheit) können abweichen, zzgl. Versandkosten.
Konkrete Angaben hierzu finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.online 43
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Gulasch gemischt
vom Schwein und Rind, 500 g (9.58 / kg)

Gourmet Fruchtjoghurt
gekühlt, versch. Sorten, 
3,8% Fett, 200 g (1.95 / kg)

0.39
0.491

–20%

4.79
5.991

–20%

Minipflaumentomaten
Marokko/ Spanien, Kl. I
500 g Schale
(2.98 / kg)

Bad Liebenwerda Mineralwasser
versch. Sorten, 12 x 1 Liter Kiste
zzgl. Pfand 3.30 
(0.33 / l)

3.99
6.791

2.80 GESPART

–41%

aus 
BrandenburgBrandenburg

Jack 
Daniel’s 
Tennessee 
Whiskey
40% Vol.
0,7 Liter
(22.69 / l)

–XX%App
Preis

15.88

14.88
(21.26 / l)

Aktion

1.49*

2.391

–37%

Alcojet 
Tauschzylinder 
und CQC 
Tauschzylinder
• reicht für bis 

zu 60 Liter 
sprudelndes 
Wasser

• 425g CO2

zzgl. Pfand 19.79

ab

4.49
5.991

 –25%

Artikel % statt Preis

blau / 
425 g 25 5.99 4.49 

(10.56 / kg)
rosa / 
425 g 25 7.99 5.99 

(14.09 / kg)

Filialangebote: Netto Marken-Discount Stiftung & Co. KG • Industriepark Ponholz 1 • 93142 Maxhütte-Haidhof
Onlineangebote: NeS GmbH • Industriepark Ponholz 1 • 93142 Maxhütte-Haidhof

*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen Sorten). Die abgebildeten Artikel können wegen des begrenzten Angebots schon am ersten Tag ausverkauft sein.
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SAMSTAGS
KRACHER

gültig am Samstag, 
11.10.25
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Minip� aumentomaten 1.49
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Online-Sonder- 
ANGEBOTE

Online-Monats- 
ANGEBOTE

NETTO-ONLINE.DEWHATSAPP

Netto plus App

Jetzt weitere Angebote  
entdecken auf

NETTO-ONLINE.DE

AUF WHATSAPP
ALLE ANGEBOTE AUCH

Für mehr Angebote einfach weiterblättern

HIER GEHT’S WEITER:
SCHON SCHLUSS?

Mit der  
Netto plus App
extra °punkten!

Hier kostenlos  
downloaden!

https://www.netto-online.de/?RefID=Print_DigHz-bp-Online&utm_source=digitalerHZ&utm_medium=print&utm_campaign=bp-Online
https://api.whatsapp.com/send/?phone=491713503556&text=Ich%20möchte%20gerne%20das%20Netto-Prospekt%20erhalten.%20
https://www.netto-online.de/online-monatsangebote/c-N07132?RefID=Print_DigHz-bp-Monatsangebote&utm_source=digitalerHZ&utm_medium=print&utm_campaign=bp-Monatsangebote
https://www.netto-online.de/sonderangebote?RefID=Print_DigHz-bp-Sonderangbote&utm_source=digitalerHZ&utm_medium=print&utm_campaign=bp-Sonderangebote
https://app.netto-online.de/payback?utm_source=digtalerHZ&utm_medium=print&utm_campaign=Appverknuepfung


2.49
Dauertiefpreis

2.49
Dauertiefpreis

Edelmarzipankugeln
100 g
(24.90 / kg)

2.49
Dauertiefpreis

auch  
online

auch  
online

auch  
online

Nougathappen
versch. Sorten
125 g
(19.92 / kg)

Edel-Marzipan Pralinen
versch. Sorten, enthält Alkohol
125 g (18.32 / kg)

Butterspekulatius
250 g (9.96 / kg) 2.49*

Dauertiefpreis

K
W

 4
1

Artikel mit diesem Hinweis sind im Aktionszeitraum auch bestellbar unter netto-online.de.
Preise (inkl. MwSt.) u. Verkaufseinheiten (Stückzahl/Mengeneinheit) können abweichen, zzgl. Versandkosten. 
Konkrete Angaben hierzu finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.

1Bisheriger 30-Tage-Bestpreis
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Fondant/Gelee
versch. Sorten  
225 g
(7.96 / kg)

1.79
Dauertiefpreis

Gefüllte Zapfen
versch. Sorten, 150 g
(16.60 / kg)

0.99
Dauertiefpreis

Weihnachts-Gelee
200 g
(4.95 / kg)

auch  
online

auch  
online

auch  
online

auch  
online

2.49
Dauertiefpreis

Weihnachtsgebäck
auf Teller, 250 g
(18.76 / kg) 4.69

Dauertiefpreis

3.49*

Dauertiefpreis

Schoko Printen
200 g (17.45 / kg)

K
W

 4
1

*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen Sorten).  
Die abgebildeten Artikel können wegen des begrenzten 

Angebots schon am ersten Tag ausverkauft sein.

1Bisheriger 30-Tage-Bestpreis
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Asia Bowl
85 g
(17.53 / kg)

Premium  
Fertiggerichte
gekühlt, versch. Sorten
400 g (7.23 / kg) 2.89*

Dauertiefpreis

traditionelle  
Pfannengerichte
tiefgekühlt,  
versch. Sorten
600 g (4.98 / kg)

2.99*

Dauertiefpreis

Pizza Speciale
tiefgekühlt
690 g
(5.06 / kg)

3.49
Dauertiefpreis

DER ORT, AN DEM
IMMER

PILZE
HABEN.

SAISON

1.49*

Dauertiefpreis

K
W

 4
1

Artikel mit diesem Hinweis sind im Aktionszeitraum auch bestellbar unter netto-online.de.
Preise (inkl. MwSt.) u. Verkaufseinheiten (Stückzahl/Mengeneinheit) können abweichen, zzgl. Versandkosten. 
Konkrete Angaben hierzu finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.

1Bisheriger 30-Tage-Bestpreis



0.69*

Dauertiefpreis

Champignons, 3. Wahl 
geschnitten
170 g (4.65 / kg)

Champignons 2. Wahl 
in Scheiben
315 g (4.73 / kg)

0.79*

Dauertiefpreis

1.49*

Dauertiefpreis

Sauce
versch. Sorten
ergibt 3 x 250 ml
(0.92 / l)

Suppe
versch. Sorten, ergibt 750 ml
(0.79 / l) 0.59*

Dauertiefpreis

auch  
online

K
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*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen Sorten).  
Die abgebildeten Artikel können wegen des begrenzten 

Angebots schon am ersten Tag ausverkauft sein.

1Bisheriger 30-Tage-Bestpreis



nur  
online

/?&_2276212000

nur  
online

/?&_2865804000
nur  
online

/?&_2224287000

Infrarotkabine 
Kiruna
•	versch. Varianten

•	hochwertiges
Hemlock-Holz

•	ideal für 1 – 3
Personen

Maße:  
ab ca. 90 x 90 x 190 cm

ab

899.–
UVP 1.799.–

–49%

Outdoor Whirlpool Oasis
•	ca. 620 Liter

•	winterfest und mit Gefrierschutzsensor

•	Temperatureinstellung & 31 Massagedüsen

Artikel Preis

Kiruna 90 899.–
Kiruna 120 999.–
Kiruna 160 1.299.–
Kiruna 150 1.399.–

Massagesessel Naxos
•	5 automatische Massageprogramme

•	Wärmefunktion für Rücken und Waden

•	Zero Gravity Funktion zur Druckentlastung

•	Material 100% Polyurethane

integrierte  
Heizfunktion

599.99
UVP 999.99

–40%

Online-Kracher
ab

2.899.–
UVP 5.499.–

–47%

auch mit Treppe erhältlich

inkl. Thermoabdeckung

Maße: ca. 
210 x 160 x 80 cm

Dein Online-Discounter mit über 100.000 Angeboten

nur 
online

netto-online.de

Artikel mit diesem Hinweis sind im Aktionszeitraum auch bestellbar unter netto-online.de.

Preise (inkl. MwSt.) u. Verkaufseinheiten (Stückzahl/Mengeneinheit) können abweichen, zzgl. Versandkosten. 

Konkrete Angaben hierzu finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.

1Bisheriger 30-Tage-Bestpreis

DEBUG visible note

{ "type": "product", "icon": true, "dynamic": false, "sku": "2276212000" }

{ "type": "product", "icon": true, "dynamic": false, "sku": "2865804000" }

{ "type": "product", "icon": true, "dynamic": false, "sku": "2224287000" }

{ "type": "video", "source": "https://media.netto-online.de/blaetterkatalog_gifs/165_Whirlpool_Oasis_S2.mp4“ }


nur  
online

/?&_2171943000

nur  
online

/?&_2235386000
nur  
online

/?&_2873210000

nur  
online

/?&_2165776000

ab

1.499.–
UVP 3.299.–

–54%

1.799.–
UVP 3.299.–

–45%
ab

1.349.–
UVP 3.299.–

–43%

Sauna Espoo Premium
•	Eck-Saunakabine bis zu 3 Personen

•	inkl. Aufgusseimer, Aufgusskelle, 
Sanduhr & Thermometer

Stellmaß ab ca.  
150 x 150 x 200 cm

Infrarotkabine LAKEFIELD
•	je nach Variante für bis zu 4 Personen

•	5 Vollspektrumstrahler und 5 Karbon-Flächenstrahler

•	aus hochwertigem Hemlockholz

•	LED-Farblichttherapie mit einstellbarer Farbe

Maße: ab ca. 120 x  
120 x 190 cm

Maße: ab ca. 120 x  
180 x 190 cm

Infrarotkabine Esbjerg oder Kolding
•	mit Triplex-Heizsystem

•	2 Personen Wärmekabine

•	aus Hemlock Holz 

Fasssauna Cube Nolvik
•	hochwertiges Fichtenholz

•	inkl. Saunaofen, Saunasteine und 
umfangreiches Zubehör

•	je nach Variante für 1 - 6 Personen

•	wahlweise auch mit Vordach und 
Sitzbänken erhältlich

ab

1.299.–
UVP 1.999.–

–35%

Maße:  
ca. 130 x 190 x 190 cm

K
W

 4
1
 

Dein Online-Discounter mit über 100.000 Angeboten

nur  
online

netto-online.de

*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen Sorten).  
Die abgebildeten Artikel können wegen des begrenzten 

Angebots schon am ersten Tag ausverkauft sein.

1Bisheriger 30-Tage-Bestpreis

{ "type": "product", "icon": true, "dynamic": false, "sku": "2171943000" }

{ "type": "product", "icon": true, "dynamic": false, "sku": "2235386000" }

{ "type": "product", "icon": true, "dynamic": false, "sku": "2873210000" }

{ "type": "product", "icon": true, "dynamic": false, "sku": "2165776000" }



nur  
online

/?&_2853399000

nur  
online

/?&_2013264000

nur  
online

/?&_2812427000

nur  
online

/?&_2591851000

Edgar Duo tragbarer TV Sprachverstär-
ker Lautsprecher mit Nackenkopfhörer
•	Hörverstärker für Senioren

•	Unterstützte Anschlüsse: HDMI-ARC, OPT 
IN, AUX IN oder Bluetooth

•	Geräuschreduzierung

•	Klarer TV-Ton, auch direkt am Ohr

Wiederaufladbarer Hörverstärker
•	klein, leicht, unauffällig

•	4-stufige Lautstärkenregelung

•	Ohrpassstücke in 5 verschiedenen Größen

Rollator Move
•	faltbar und leicht mit Sitz, Rollatoren für Senioren

•	Faltmaß: 37 x 60 x 26 cm 

•	Sitzhöhe: 53 cm

•	Radgröße: 19 cm

Online-Kracher

99.99
UVP 129.99

–23%

Einkaufstrolley  
Einkaufswagen
•	Einkaufstrolley / Rollator

•	Shopping Trolley Rollatoren für Senioren

•	Maximale Sitzbelastung 125 kg, 

•	30L, Wasserdichte Tasche aus Polyester

•	Sitzmaße: 35,5 x 30 cm

•	Nettogewicht des Gestells: 7 kg

Online-Kracher

259.99

Aktion

Maße: ca. 60 x 81 – 95 x 74 cm

99.–
UVP 199.–

–50%

inkl. Micro USB-Ladekabel,  
USB-Netzteiladapter,  

Aufbewahrungsbox und  
Reinigungsbürste

48.99
UVP 59.90

–18%

K
W
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1
 

Dein Online-Discounter mit über 100.000 Angeboten

nur  
online

netto-online.de

Artikel mit diesem Hinweis sind im Aktionszeitraum auch bestellbar unter netto-online.de.

Preise (inkl. MwSt.) u. Verkaufseinheiten (Stückzahl/Mengeneinheit) können abweichen, zzgl. Versandkosten. 

Konkrete Angaben hierzu finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.

1Bisheriger 30-Tage-Bestpreis

{ "type": "product", "icon": true, "dynamic": false, "sku": "2853399000" }

{ "type": "product", "icon": true, "dynamic": false, "sku": "2013264000" }

{ "type": "product", "icon": true, "dynamic": false, "sku": "2812427000" }

{ "type": "product", "icon": true, "dynamic": false, "sku": "2591851000" }
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BestAGE  
Seniorenmobil Royal
•	Zusammengeklappt:  

Maß von 100 x 55 x 30 cm 

•	Belastbar bis 136 kg

•	8-Zoll-Durchbruchschutz-Reifen

•	Reichweite von bis zu 25 km 

•	entnehmbare 24V  
12Ah-Bleigel-Batterie

PTZ Gegensprechkamera
•	Video Anruf 

•	Telefonkamera 

•	WLAN Überwachungskamera 

•	Überwachung Autotracking 4MP

Online-Kracher

34.80

Aktion

129.99

Aktion

136 kg belastbar

Online-Kracher

899.–
UVP 1.499.–

–40%

Duschhilfe  
Senioren 
höhen- 
verstellbar
•	 Leichter Badhocker 

•	rutschfeste Gummifüße  
Duschstuhl  

•	Saugnapf Haltegriff  
Badewannengriff 

•	Duschsitz mit  
Brausehalterung

medizinisch zertifiziert
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Dein Online-Discounter mit über 100.000 Angeboten

nur  
online

netto-online.de

*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen Sorten).  
Die abgebildeten Artikel können wegen des begrenzten 

Angebots schon am ersten Tag ausverkauft sein.

1Bisheriger 30-Tage-Bestpreis
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Ileburger Apfelsinenbrause
6 x 1,5 Liter (0.55 / l)

Voss Sparkling  
Lemon & Cucumber
10 x 0,33 Liter (6.06 / l)

Mindestbestellmenge  
2 Sixpacks

Seven Up Cherry
24 x 0,33 Liter (3.79 / l)

Einzelpreis: 1.29

Gönrgy Energy Drink  
Juneberry Jam Gönrgy
24 x 0,5 Liter (2.08 / l)

Mr. Brown Cappuccino 
24 x 0,25 Liter (4.83 / l)

Coke Strawberry
24 x 0,33 Liter (5.93 / l)

–17%
24 x 0,25 Liter

28.99
34.991

weitere Sorten 
verfügbar

weitere Sorten 
verfügbar

–30%
24 x 0,25 Liter

24.99
35.761

–14%
24 x 0,33 Liter

29.99
34.991

–13%
24 x 0,33 Liter

49.99
57.991

weitere Sorten 
verfügbar

–20%
10 x 0,33 Liter

19.99
24.991

–15%
6 x 1,5 Liter

4.99
5.941

weitere Sorten 
verfügbar
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Artikel mit diesem Hinweis sind im Aktionszeitraum auch bestellbar unter netto-online.de.

Preise (inkl. MwSt.) u. Verkaufseinheiten (Stückzahl/Mengeneinheit) können abweichen, zzgl. Versandkosten. 

Konkrete Angaben hierzu finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.

1Bisheriger 30-Tage-Bestpreis

Dein Online-Discounter mit über 100.000 Angeboten

nur  
online

netto-online.de
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Feldschlößchen Naturtrübes  
Radler 
2,5 % Vol., 24 x 0,5 Liter 

(1.25 / l)

Moskovskaya MSK Vodka & 
Maracuja
10 % Vol., 12 x 0,33 Liter (6.31 / l)

Einzelpreis: 2.08

–16%
24 x 0,5 Liter

14.99
18.–1

–16%
12 x 0,33 Liter

24.99
29.881

weitere Sorten 
verfügbar

Kleiner Feigling - Die Dose 
10 % Vol., 12 x 0,25 Liter (7.66 / l)

Einzelpreis: 1.67

Bacardi Pina Colada 
10 % Vol., 12 x 0,25 Liter (6.66 / l)

Three Sixty Vodka & Energy 
Mixgetränk
10 % Vol., 12 x 0,33 Liter (5.81 / l)

Einzelpreis: 1.92

–23%
12 x 0,33 Liter

22.99
29.881

–32%
12 x 0,25 Liter

19.99
29.401

–23%
12 x 0,25 Liter

22.99
29.881

DER ORT MIT NOCH MEHR

AUSWAHL.

weitere Sorten 
verfügbar

weitere Sorten 
verfügbar
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*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen Sorten).  
Die abgebildeten Artikel können wegen des begrenzten 

Angebots schon am ersten Tag ausverkauft sein.

1Bisheriger 30-Tage-Bestpreis

Dein Online-Discounter mit über 100.000 Angeboten

nur  
online

netto-online.de
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